2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 1 j\%

Spis tresci

I Wazne 3 7 Potaczenia (odtwarzacz DVD,
I.I  Bezpieczenstwo 3 odbiornik,...) 30
1.2 Konserwacja ekranu 3 7.1 Opis potaczen 30
.3 Recykling 3 7.2 Informacje dotyczace potaczen 31
7.3 Podtaczanie urzadzen 33
2 Telewizor 4 7.4 Konfiguracja potaczen 37
2.1 Opis telewizora 4 7.5 Przygotowanie do odbioru ustug cyfrowych 38
2.2 Gfoéwne cechy produktu 5
8 Parametry techniczne 39

3 Czynnosci wstepne 5
3.1 Ustawianie telewizora 9 Rozwiazywanie probleméw 40

w odpowiedniej pozycji 5
3.2 Montaz nascienny — standard VESA 5 10 Indeks 42
3.3 Baterie pilota zdalnego sterowania 7
3.4 Przewdd antenowy 7
3.5 Podtaczanie przewodu zasilajacego 7
3.6 Pierwsza instalacja 7 UWAGA!

. . W odbiorniku wysokie napiecie!

4  Korzystanie z telewizora 8 Przed zdjgciem obudowy wyja¢ wtyczke z
4.1 Wiaczanie/wylaczanie oraz tryb gotowosci 8 gniazda sieciowego!
4.2 Ogladanie telewizji 9
4.3 Ogladanie kanatéw z odbiornika cyfrowego 9
4.4 Ogladanie materiatéw z podfaczonych

urzadzen 9
4.5 Ogladanie filméw na ptytach DVD 10
4.6 Wybieranie strony telegazety 10
4.7 Zmiana trybu Ambilight |1
5 Korzystanie z dodatkowych funkgji

telewizora 12
5.1 Opis pilota zdalnego sterowania 12
5.2 Opis menu telewizora 13
5.3 Ustawienia obrazu i dzwieku 15
5.4 Funkcja Ambilight 18
5.5 Telegazeta 19
5.6 Tworzenie list ulubionych kanatéw 20
5.7 Elektroniczny program telewizyjny (EPG) 21
5.8 Zegary programowane i blokady 22
5.9 Napisy dialogowe 23
5.10 Przegladanie zdje¢ i odtwarzanie plikéw

MP3... 24
5.1'1 Stuchanie cyfrowych kanatéw radiowych 26
5.12 Aktualizowanie oprogramowania 26
6 Instalacja kanatow 27
6.1 Automatyczna instalacja kanatéw 27 Aby uzyska¢ pomoc techniczng, zarejestruj swoj
6.2 Reczna instalacja kanatow 28 produkt na stronie internetowej
6.3 Zmiana kolejnosci zapisanych kanatow 28 www.philips.com/welcome.
6.4 Automatyczne zarzadzanie kanatami 29
6.5 Test odbioru sygnatu cyfrowego 29
6.6 Ustawienia fabryczne 29
Spis tresci

o




2007 © Koninklijke Philips Electronics N.V.
Wszelkie prawa zastrzezone. Dane
techniczne moga ulec zmianie bez
powiadomienia. Znaki towarowe sa
wihasnoscig firmy Koninklijke Philips
Electronics N.V. lub whasnoscia

odpowiednich firm.

Firma Philips zastrzega sobie prawo do
modyfikowania produktéw bez koniecznoéci
dostosowywania do zmian wczesniejszych
partii dostaw.

Materiaty zawarte w niniejszej instrukgji sg
opracowane pod katem zestawu uzywanego
zgodnie z przeznaczeniem. Jesli produkt lub
jego poszczegdlne moduly s3 uzywane do
innych celéw niz okresla to niniejsza
instrukgja, nalezy uzyska¢ potwierdzenie
prawidtowego i odpowiedniego
zastosowania. Firma Philips gwarantuije, ze
zawarto$¢ materiatéw nie narusza zadnych
patentéw zarejestrowanych w Stanach
Zjednoczonych. Firma nie udziela zadnych
dodatkowych gwarandji ani w sposéb
wyrazny, ani dorozumiany.

Gwarancja

Produkt nie zawiera zadnych komponentéw,
ktbre wymagatyby wymiany lub naprawy
przez uzytkownika.

Nie nalezy otwiera¢ ani zdejmowacé pokryw
zabezpieczajacych wnetrze produktu.
Napraw moga dokonywac wyfacznie centra
serwisowe firmy Philips oraz oficjalne
warsztaty naprawcze. Niezastosowanie sie
do powyzszych warunkéw powoduje utrate
wszelkich gwarancji, zaréwno tych wyraznie
okreslonych, jak i dorozumianych.

Wszelkie wyraznie zabronione w instrukgji
czynnosci, wszelkie niezalecane lub
niezatwierdzone regulacje lub procedury

montazu powoduja utrate gwarangji.

Charakterystyka pikseli

Niniejszy produkt jest wykonany w
technologii LCD z wykorzystaniem duzej
liczby kolorowych pikseli. Mimo Ze jego
wspdtczynnik efektywnych pikseli wynosi co
najmniej 99,999%, na ekranie moga by¢ stale
wyswietlane czarne kropki lub jasne plamki
Swiatfa (czerwone, zielone lub niebieskie).
Jest to strukturalna cecha wyséwietlacza

(w ramach powszechnie obowigzujacych
standardéw przemystowych) i nie jest

uznawana za usterke.

2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 2 $

Oprogramowanie o otwartym kodzie
zrodtowym

Ten telewizor zawiera oprogramowanie o
otwartym kodzie Zrédtowym. Firma Philips
niniejszym oferuje dostarczenie lub
udostepnienie na zadanie petnej,
odczytywalnej maszynowo kopii
odpowiedniego kodu Zrédtowego na
noéniku zwyczajowo przyjetym do wymiany
oprogramowania, za opfata nie wyzsza niz
rzeczywisty koszt dystrybucji kodu
Zrédtowego.

Ta oferta jest wazna przez 3 lata od
momentu zakupu niniejszego produktu.
Aby otrzymac kod Zrédtowy, nalezy wystaé
prosbe na adres:

Philips Innovative Applications N.V.

Ass. to the Development Manager
Pathoekeweg | |

B-8000 Brugge

Belgia

Zgodnos¢ ze standardami EMF

Firma Koninklijke Philips Electronics N.V.
produkuje i sprzedaje wiele produktow
przeznaczonych dla klientéw detalicznych,
ktére — jak wszystkie urzadzenia
elektroniczne — mogg emitowac oraz
odbiera sygnaly elektromagnetyczne.
Jedna z najwazniejszych zasad firmy Philips
jest podejmowanie wszelkich koniecznych
dziatars zapewniajacych bezpieczne i
nieszkodliwe dla zdrowia korzystanie z jej
produktéw. Obejmuje to spetnienie
wszystkich majacych zastosowanie przepiséw
prawnych oraz wymogdw standardéw
dotyczacych emisji pola magnetycznego
(EMF) juz na etapie produkdji.

JesteSmy czynnie zaangazowani w
opracowywanie, wytwarzanie i sprzedawanie
produktéw, ktére nie maja niekorzystnego
wplywu na zdrowie.

Firma Philips zadwiadcza, iz zgodnie z
posiadang obecnie wiedza naukowa
wytwarzane przez nas produkty sa
bezpieczne, jezeli s3 uzywane zgodnie z ich
przeznaczeniem.

Aktywnie uczestniczymy takze w
doskonaleniu miedzynarodowych
standardéw EMF i przepiséw
bezpieczenstwa, co umozliwia nam
przewidywanie kierunkéw rozwoju
standaryzacji i szybkie dostosowywanie

naszych produktéw do nowych przepisdw.

o

Bezpiecznik zasilania (dotyczy tylko
Wielkiej Brytanii)

Ten telewizor jest wyposazony w
zatwierdzone gniazdo zasilania. W razie
koniecznosci wymiany bezpiecznika nalezy
zastapi¢ go bezpiecznikiem o takich samych
parametrach, jakie s3 podane przy gniezdzie
(przykad [0A).

. Zdejmij pokrywe bezpiecznika i wyjmij

bezpiecznik.

2. Wymieniany bezpiecznik musi by¢ zgodny
z brytyjskim standardem BS 1362 oraz
musi znajdowac si¢ na nim znak zgodnosci
ze standardami ASTA. Jezeli bezpiecznik
zostanie zgubiony, nalezy skontaktowac sie
ze sprzedawca w celu okrelenia
wihasciwego typu bezpiecznika zastepczego.

3. Zatdz pokrywe bezpiecznika.

Aby zachowac zgodnos¢ z dyrektywa EMC,

od gniazda zasilania tego produktu nie

mozna odfgczaé przewodu zasilajacego.

Prawa autorskie
VESA, FDMI i logo VESA
Mounting Compliant sa znakami

towarowymi organizacji Video Electronics
Standards Association.

yiaryaL

O [ootev] Wyprodukowano na licendji
firmy Dolby Laboratories.
,Dolby", ,Pro Logic” oraz symbol podwdjnej
litery OO sa znakami towarowymi firmy
Dolby Laboratories.

-
BBL'@ Wyprodukowano na licendji
DIGITAL
firmy BBE Sound, Inc.
zarejestrowanej przez nig pod jednym lub
kilkoma patentami w Stanach
Zjednoczonych: 5510752, 5736897. Symbole
BBE i BBE sg zastrzezonymi znakami

towarowymi firmy BBE Sound Inc.

Windows Media jest zastrze “onym
znakiem towarowym lub znakiem
handlowym firmy Microsoft Corporation
w Stanach Zjednoczonych i/lub innych
krajach.

® Kensington i MicroSaver sg zastrzezonymi
w Stanach Zjednoczonych znakami
towarowymi firmy ACCO World
Corporation z wydanymi patentami i
zgtoszonymi wnioskami patentowymi w
innych krajach na catym $wiecie. Wszystkie
inne zastrzezone i niezastrzezone znaki

towarowe sa wiasnoscia odpowiednich firm.



| Wazne

Przed rozpoczeciem korzystania z produktu nalezy
przeczytad niniejsza instrukcje obstugi.

W szczegdlnosci nalezy zapoznac sie z ta czescia i
postepowac $cisle wedtug instrukgji. Gwarancja nie
obejmuje uszkodzen spowodowanych wskutek
postepowania nieuwzgledniajacego przedstawionych
instrukcji.

. Bezpieczenstwo

* Aby uniknaé zwar¢, chron urzadzenie przed
deszczem i woda.

* Aby unikna¢ zagrozenia pozarem lub porazenia
pradem, nie umieszczaj obok telewizora zrédet
otwartego ognia (np. zapalonych $wiec).

* W celu zapewnienia odpowiedniej wentylacji
zachowaj odstep o szerokosci co najmniej 10 cm
z kazdej strony telewizora.

» Nie ustawiaj urzadzenia w poblizu grzejnikdw ani
innych zrodet ciepta.

* Nie umieszczaj telewizora w ciasnej przestrzeni,
na przyktad w szafie na ksigzki. Upewnij sie, ze
zastony, szafki i inne przedmioty nie beda
blokowa¢ przeptywu powietrza przez otwory
wentylacyjne.

* Upewnij sie, ze telewizor jest nieruchomy. Ustaw
telewizor na stabilnej i ptaskiej powierzchni.
Uzywaj tylko podstawy dostarczonej z
telewizorem.

* Aby zapobiec uszkodzeniu przewodu zasilajacego,
co moze spowodowac pozar lub porazenie
pradem, nie stawiaj na przewodzie telewizora ani
zadnych przedmiotow, ktdre moga uciskac
przewdd.

* W przypadku zamocowania urzadzenia na
podstawie obrotowej lub wsporniku $ciennym
zgodnym ze standardem VESA, nie nalezy zbyt
mocno ciggna¢ za wtyczki przewodu zasilajacego.
Poluzowane wtyczki przewodu moga
spowodowac iskrzenie lub pozar

2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 3 $

Moze to spowodowac uszkodzenie ekranu.

Nie dotykaj, nie naciskaj, nie trzyj ani nie uderzaj

ekranu niczym twardym, poniewaz moze to

spowodowad trwate uszkodzenie jego
powierzchni.

* Aby unikna¢ znieksztatcenia obrazu oraz
ptowienia kolordéw, niezwtocznie usuwaj krople
wody z ekranu.

* Nieruchome obrazy
Unikaj wyswietlania nieruchomych obrazow, na ile
to mozliwe. Jedli nie mozna tego uniknad, zmniejsz
kontrast i jasno$¢ obrazu, aby zapobiec
uszkodzeniu ekranu.

Nieruchome obrazy sa to obrazy, ktére sa
wyswietlane na ekranie przez dtugi czas. Sg to na
przykfad: menu ekranowe, strony telegazety,
czarne paski, informacje gietdowe, logo kanatu
telewizyjnego, informacje o czasie itp.

1.2 Konserwacja ekranu

* Przed czyszczeniem odfacz telewizor od sieci
elektryczne;.

* Whytrzyj powierzchnie migkka, wilgotng szmatka.
Nie uzywaj zadnych substancji chemicznych
(Srodkéw chemicznych lub Srodkéw czyszczacych
stosowanych w gospodarstwach domowych).

Wazne

1.3 Recykling

» Oddaj opakowanie do lokalnego punktu zbidrki
surowcdw wtornych.

» Zuzytych baterii pozbywaj sie zgodnie z
obowiazujacymi w Polsce przepisami.

* Ten produkt zostat zaprojektowany i wytworzony
z materiatow, ktére moga zosta¢ poddane
utylizacji i ponownie wykorzystane.

» Nie wyrzucaj tego produktu wraz z innymi
odpadami pochodzacymi z gospodarstwa
domowego. Dowiedz sie lub zapytaj sprzedawce
o bezpieczny dla Srodowiska recykling oraz
obowiazujace przepisy. Nienadzorowane
pozbywanie sie odpaddéw szkodzi Srodowisku
naturalnemu i ludzkiemu zdrowiu.

(Dyrektywa 2002/96/WE)

2

o



2 Telewizor

Ta cze$¢ omawia przyciski sterujace i funkcje
telewizora.

2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 4 j\%

2.1 Opis telewizora

Boczne przyciski sterujace

I,,

@

>

@

Regulacja gtos$nosci

Menu

Zmiana programu lub kanatu
Whytacznik zasilania

Wskaznik diodowy (niebieski: wiaczony;
czerwony: tryb gotowosci)

A wN —

6 Czujnik podczerwieni pilota zdalnego sterowania

Boczne ztacza

Stuzg do podfaczania aparatu cyfrowego, konsoli do

gier, stuchawek i urzadzenia pamieci USB.

Tylne ztacza

-

Stuzg do podfaczania anteny, odtwarzacza DVD,
magnetowidu lub innego urzadzenia.
4

Pilot zdalnego sterowania

——— 9

PHILIPS

TELEVISION

. ,

I Tryb gotowosci lub wiaczanie
2 Wybdr odtwarzacza DVD, magnetowidu
i innych urzadzen

3 Kolorowe przyciski

4 Przycisk nawigacyjny (w gére A, w dot v,
w lewo «, w prawo ») OK i LIST

5 Przycisk telegazety

6 Przycisk menu

7 Wybdr poprzedniego/nastepnego programu

8 Regulacja gtosnosci

9 Wiaczanie/wytaczanie funkcji Ambilight

Wiecej informacji na temat pilota mozna znalez¢é w
czesci 5.1 Opis pilota zdalnego sterowania.

Telewizor

o



2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 5 $

2.2 Gtoéwne cechy produktu

Urzadzenie wyposazono w wiele nowoczesnych
elementéw i funkcji audio lub wideo.
Telewizor oferuje nastepujace mozliwosci...

Wyswietlacz LCD w petni zgodny ze standardem
High Definition

Wyswietlacz LCD w peMni zgodny ze standardem
High Definition o rozdzielczosci

1920 x 1080 pikseli, czyli najwyzszej, w jakiej moze
by¢ nadawany sygnat HD. Zapewnia doskonaty
obraz bez przeplotu i migotania, a takze optymalna
jasnos¢ i doskonate kolory.

Ambilight
Zapewnia wigkszy komfort ogladania oraz lepsza
odbierang jako$¢ obrazu.

Technologia Pixel Plus
Gwarantuje doskonatg jako$¢ obrazu z dowolnego
zrédia sygnatu.

Zintegrowany tuner DVB-T

Oprocz programéw telewizji analogowej telewizor
odbiera réwniez sygnat cyfrowej telewizji naziemne;j
oraz cyfrowych stacji radiowych.

Elektroniczny program telewizyjny — EPG
Elektroniczny program telewizyjny (EPG) wyswietla
na ekranie informacje i godziny emisji programéw
telewizji cyfrowej. Program telewizyjny EPG moze
przypominaé o godzinie rozpoczecia programu,
wiaczad telewizor itp.

Ztacza HDMI

Trzy ztacza HDMI umozliwiaja wykonanie pofaczenia
dla obrazu wysokiej rozdzielczosci o najwyzsze;
jakosci.

Potaczenie USB

Ztacze multimedialne umozliwiajace natychmiastowe
przegladanie zdje¢ oraz odtwarzanie muzyki.

Telewizor

3 Czynnosci wstepne

Ta cze$¢ omawia informacje pomocne przy
ustawianiu telewizora w odpowiedniej pozycji oraz
przy pierwszej instalacji urzadzenia.

3.1 Ustawianie telewizora

w odpowiedniej pozycji

() Ostrzezenie

Przed ustawieniem telewizora w odpowiedniej
pozycji prosimy o uwazne przeczytanie informacji
na temat zasad bezpieczenstwa, zamieszczonych w
czesdci 1.1 Bezpieczenstwo.

Telewizory z duzymi ekranami sg ciezkie. Do
przenoszenia i ustawiania telewizora potrzeba co
najmniej dwodch osdb.

Przed ustawieniem telewizora lub zamontowaniem
g0 na Scianie nalezy podtaczy¢ do niego wszystkie
urzadzenia.

|dealna odlegtoé¢ ogladania telewizji to trzykrotnosé
przekatnej ekranu telewizora.

Aby uzyskac najlepsze warunki ogladania telewizji,
telewizor powinien by¢ ustawiony w takiej pozyciji,
w ktérej Swiatto nie pada bezposrednio na ekran.

Efekt funkcji Ambilight jest najlepiej widoczny w
pomieszczeniu z przyciemnionym oswietleniem.
Aby uzyskac najlepszy efekt oswietlenia Ambilight,
ustaw telewizor w odlegtosci 10-20 cm od Sciany.
Telewizor powinien by¢ ustawiony w takiej pozycji,
w ktérej $wiatto stoneczne nie pada bezposrednio
na ekran.

Gniazdo zabezpieczenia Kensington

Telewizor jest wyposazony w gniazdo
zabezpieczenia Kensington znajdujace sie z tytu
telewizora, ktére umozliwia zastosowanie blokady
antykradziezowe;j.

Blokade antykradziezowa Kensington trzeba zakupic¢
oddzielnie.

( N

i<




3.2 Montaz nascienny —
standard VESA

Telewizor jest przystosowany do montazu
nasciennego zgodnego ze standardem VESA.
Wspornik montazowy nie jest dotagczony do
zestawu.

Nalezy uzy¢ wspornika zgodnego ze standardem
VESA o kodzie

VESA MIS-F, 600, 400 M8.

@ Ostrzezenie

Przy montazu na $cianie nalezy uwzgledni¢ wage
telewizora. Niewfasciwe zamontowanie moze
spowodowac obrazenia ciata lub uszkodzenie
urzadzenia. Firma Koninklijke Philips Electronics
N.V. nie bierze na siebie zadnej odpowiedzialnosci
za niewfasciwy montaz, bedacy przyczyna wypadku
lub obrazen.

E Znajdz 4 mate krazki na panelu tylnym

telewizora.
( E— N
W\M ‘\\WWWM ‘\W7
0 MMM RAIY =

N\ = )

K Wykre¢ krazki i przy uzyciu wolnych otwordw
(M8) zamocuj wspornik $cienny, zgodny ze
standardem VESA.

VAT

e N
4x

)

2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 6 j\%

H Aby zdja¢ podstawe telewizora, znajdz 4 $ruby
podstawy.

. N
Q)
e M|
L J
A Odkrec 4 $ruby.

s [ )
=

— . |

! Al ﬁ@ I

N\ ' .

H Unies telewizor, wyjmujac go z podstawy.

( M

.

A Przed zamontowaniem telewizora na $cianie
wykonaj wszystkie potaczenia na jego panelu
tylnym. Patrz cze$¢ 7 Pofaczenia.

Kontynuuj montaz wedtug instrukcji dofaczonych do
wspornika $ciennego zgodnego ze standardem VESA.

Telewizor

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 7 $

3.3 Baterie pilota zdalnego
sterowania

E Otwérz pokrywe baterii na panelu tylnym pilota
zdalnego sterowania.

Wibz 2 dotaczone baterie (typ AA-R6-1,5V).
Sprawdz, czy baterie sg prawidtowo wiozone
(wewnatrz komory baterii znajduja sie
oznaczenia + i —).

H Zamknij pokrywe.

© Uwaga
Jezeli pilot zdalnego sterowania nie jest uzywany
przez diugi czas, nalezy wyjaé z niego baterie.

3.5 Podtaczanie przewodu
zasilajacego

El Nalezy sprawdzié, czy napiecie w sieci
elektrycznej jest zgodne z napigciem
wydrukowanym na nalepce znajdujacej si¢ na
panelu tylnym telewizora. Jedli napiecia sa rézne,
nie nalezy podtaczaé przewodu zasilajacego.

Podfacz dokfadnie przewdd zasilajacy.

{H
=

UK - EIRE

POLSKI

\

3.4 Przewéd antenowy

ANTENNA
Arsa

K ZnajdZ wejicie antenowe na panelu tylnym
telewizora.

Podtacz dokfadnie przewdd antenowy do
gniazda =1~ Antenna.

Telewizor

Telewizor nigdy nie jest catkowicie odtaczony od

zasilania, jesli przewdd zasilajacy nie jest fizycznie

odtaczony od sieci. Dlatego gniazdo zasilania musi
by¢ zawsze dostepne.

3.6 Pierwsza instalacja

Procedura instalacji rozpoczyna sie automatycznie
tylko przy pierwszym podtaczeniu przewodu
zasilajacego. Postepuj zgodnie z wyswietlanymi
instrukcjami.

Jezyk menu
Wybierz Swdj
jezyK... Espalfiol
Frangais
Hrvatski
Italiano

przesuwajac kursor | Magyar
w gore i w dot,

[ ) [ Nastepny ()

& Wskazéwki

* Jesli wybrany zostanie nieodpowiedni jezyk, aby
powrdci¢ do menu wyboru jezyka, nalezy
nacisnac czerwony przycisk na pilocie zdalnego
sterowania.

* Informacje na temat zmiany kolejnosci zapisanych
kanatdbw mozna znalezé w czesci 6.3 Zmiana
kolejnosci zapisanych kanatow.

o



2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 8 j\%

4 Korzystanie
z telewizora

Ta cze$¢ omawia sposob obstugi telewizora w
codziennym uzytkowaniu.

4.1 Wiaczanie/wylaczanie oraz
tryb gotowosci

Wihaczanie telewizora:

* Naciénij przycisk (1) Power znajdujacy sie po
prawej stronie telewizora, jesli wskaznik diodowy
trybu gotowosci jest wytaczony.

* Naciénij przycisk () na pilocie zdalnego
sterowania, jesli dioda trybu gotowosci jest
wiaczona.

Przefaczanie w tryb gotowosci:

+ Naciénij przycisk (1) na pilocie zdalnego
sterowania.

Wihaczanie telewizora bedacego w trybie gotowosci

bez uzycia pilota:

* Naciénij przycisk (!) Power z boku telewizora,
aby najpierw go wyfaczy<¢, a nastepnie ponownie
naciénij przycisk (!) Power, aby go wiaczy¢.

, i

&
H
g
*— o
,,_,’_/
. J
—
&)
CIEALII:)
(=t
e GUIDE

Whyfaczanie telewizora:
+ Naciénij przycisk (!) Power z boku telewizora.

© Uwaga

Zuzycie energii przyczynia si¢ do zanieczyszczenia
powietrza i wody. Jesli przewdd zasilajacy jest
podtaczony, telewizor zuzywa energie. W trybie
gotowosci telewizor ma bardzo niski stopien zuzycia
energii.

Korzystanie z telewizora




2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 9 j\%

4.2 Ogladanie telewizji

4.2.1 Przelaczanie kanatow
El Przefaczanie kanatdw telewizyjnych:

* Wybierz numer (od | do 999) za pomoca
przyciskow numerycznych lub nacisnij przycisk
P+/P- na pilocie zdalnego sterowania.

* Nacisnij przycisk Program/Channel - lub +
znajdujacy sie wérdd bocznych przyciskow
sterujacych telewizora.

Aby powrdci¢ do poprzednio ogladanego
kanatu telewizyjnego, nacisnij przycisk PSP,

HEBE DH
_:} —
(@ o [rry | [PsP)

N 1L

4.2.2 Regulacja glosnosci

E Regulacja glosnosci:

* Nacisnij przycisk = + lub - na pilocie
zdalnego sterowania.

* Nacisnij przycisk Volume + lub - znajdujacy
sie wérdd bocznych przyciskow sterujacych
telewizora.

Wyciszenie dzwieku:
« Naciénij przycisk 8K na pilocie zdalnego

sterowania.
* Ponownie naciénij przycisk i, aby wiaczy¢
dzwiek.
e
+
N e
A - -
- G| PR )
G s Ts)
GHEEED
- i) 0 PSP J

Korzystanie z telewizora

4.3 Ogladanie kanatow
z odbiornika cyfrowego

E Wiacz odbiornik cyfrowy.
Obraz z odbiornika moze zostanie
automatycznie wyswietlony na ekranie.
E Za pomoca pilota odbiornika cyfrowego
wybierz kanat telewizyjny.

Jezeli obraz nie pojawia sie:
BB Naciénij przycisk 8 na pilocie zdalnego

sterowania.
” INPUT
G, =
GIEALRI))
5o
aune
.

Nacisnij kilkakrotnie przycisk -83, aby wybraé
urzadzenie. Poczekaj kilka sekund, az pojawi si¢
obraz.

Nacisnij przycisk OK.

Za pomoca pilota odbiornika cyfrowego
wybierz kanat telewizyjny.

4.4 Ogladanie materiatow
z podtaczonych urzadzen

K Wlacz urzadzenie.
Obraz z urzadzenia moze zosta¢ automatycznie
wysSwietlony na ekranie.

Jezeli obraz nie pojawia sie:

Nacisnij przycisk 83 na pilocie zdalnego
sterowania.

E Nacisnij kilkakrotnie przycisk 48, aby wybrac
urzadzenie. Poczekaj kilka sekund, az pojawi si¢
obraz.

B Nacisnij przycisk OK.

B Za pomoca pilota urzadzenia wybierz kanat
telewizyjny.



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 10 j\%

4.5 Ogladanie filmow na
ptytach DVD

EH Wiéz ptyte DVD do odtwarzacza.

Nacisnij przycisk Play ».
Obraz z odtwarzacza zostanie automatycznie
wyswietlony na ekranie.

Jezeli obraz nie pojawia sie:
BB Nacisnij przycisk 83 na pilocie zdalnego

sterowania.
D) =
—
CIEAIE:))
oo GUIDE

E Nacisnij kilkakrotnie przycisk 8, aby wybra¢
odtwarzacz DVD. Poczekaj kilka sekund, az
pojawi sig obraz.

E Nacisnij przycisk OK.

B Nacisnij przycisk Play » .

4.6 Wpybieranie strony
telegazety

Wiekszos¢ kanatdow telewizyjnych nadaje informacje
poprzez telegazete.
Przegladanie telegazety:
Kl Nacisnij przycisk &).
Na ekranie zostanie wys$wietlona strona gtéwna
indeksu.

K \Wybieranie okreslonej strony:

* WprowadZ numer strony za pomocg
przyciskbw numerycznych.

* Za pomocg przycisku P-/P+ [ub a /v
wyséwietl nastepng lub poprzednia strong.

» Za pomocg kolorowego przycisku wybierz
jedna z pozycji oznaczonych kolorami,
znajdujacych sie u dotu ekranu.

& Wskazéwka
Nacisniecie przycisku PSP umozliwia powrdt do
poprzednio ogladanej strony.

H Nacisnij ponownie przycisk &), aby wytaczy¢
telegazete.

© Uwaga

Dotyczy tylko Wielkiej Brytanii: niektére kanaty
telewizji cyfrowej oferuja dedykowane cyfrowe
ustugi tekstowe (np. BBCI).

Wiecej informacji na temat telegazety mozna
znalez¢ w czesci 5.5 Telegazeta.

Korzystanie z telewizora



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 11 j\%

4.7 Zmiana trybu Ambilight

Dostepne sa cztery tryby Ambilight:

* Kolor
Kolor o$wietlenia Ambilight nie zmienia sie.

* Odprezony
Oswietlenie Ambilight zmienia sie stopniowo i
powoli wraz z obrazami na ekranie.

* Umiarkowany
Oswietlenie Ambilight jest ustawione w sposdb
posredni miedzy trybem Odprezony a
Dynamiczny.

* Dynamiczny
Oswietlenie Ambilight zmienia sie szybko i nagle.

Zmiana trybu Ambilight:
KB Naciénij przycisk Ambilight, aby wiaczy¢ lub
wytaczy¢ funkcje.

—-”

PHILIPS

TELEVISION

Nacisnij kilkakrotnie przycisk Mode, aby
przetaczyd tryby Ambilight.
E Nacisnij przycisk OK.

Wiecej informacji na temat funkgcji Ambilight mozna
znalez¢ w czesci 5.4 Funkcja Ambilight.

& Wskazéwka

Aby w pemi korzysta¢ z funkcji Ambilight, nalezy
wyltaczy¢ lub przyciemnic¢ Swiatta w pokoju.

Korzystanie z telewizora



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 12 j\%

5 Korzystanie z dodatkowych funkcji telewizora

Ta cze$¢ omawia bardziej zaawansowane opcje

telewizora:

* jak korzysta¢ z menu;

* jak dostosowywac ustawienia obrazu, dzwieku
oraz funkcji Ambilight;

* informacje na temat telegazety;

* jak tworzy¢ listy ulubionych kanatow;

zalety elektronicznego programu telewizyjnego
(EPG);

jak ustawia¢ blokady i programowac zegary;
jak ustawia¢ napisy dialogowe i wybierac ich
jezyk;

jak przegladac zdjecia i odtwarza¢ ulubione
nagrania z urzadzenia pamieci USB.

5.1 Opis pilota zdalnego
sterowania

92— i i
1 ”,ﬁ[ sl @) || 4
o Ne==== .

DEMO
| GUIDE ‘ |

= (=)

19 6
.
8
18
@) 9
+ +
al (k)| P
17 — @ _ o, — 10
11
(1 Tz273)
(a5 ] 6 &—12
(T 81 9D
16 ° 0 [PP o 13
15 ” .Amhiligh( MODE A H 14
PHILIPS
=//
12

Tryb gotowosci (1)

Wiaczanie telewizora i przetaczania go w tryb
gotowosci.

Input 89

Umozliwia wybdr podfaczonego urzadzenia lub
powrdt do obrazu z telewizora.

Podwéjny obraz (B

Wyswietlanie telegazety po prawej stronie a
obrazu po lewej stronie ekranu.
Panoramiczny format obrazu @3

Umozliwia wybdr formatu obrazu.

Kolorowe przyciski

* katwy wybodr stron telegazety.

* tatwy wybdr zadan.

Guide [

Umozliwia wiaczanie lub wytaczanie
elektronicznego programu telewizyjnego (EPG).
OK/List

* Wyswietlanie listy kanatow.

+ Aktywowanie ustawienia.

Przyciski nawigacyjne <« » Ao v

Umozliwiajg poruszanie sie po menu.
Telegazeta &)

Wiaczanie i wytaczanie telegazety.

Przyciski zmiany kanatu +P-

Umozliwiaja przejécie do nastepnego lub
poprzedniego kanatu na liscie kanatéw.
Wyciszenie 8K

Wyciszenie lub wigczenie dzwigku.

Przyciski numeryczne

Umozliwiaja wybdr kanatu telewizyjnego.
Poprzedni kanat PSP

Powrét do poprzedniego kanatu.

Mode

Przefaczanie trybow Ambilight.

Ambilight

Wiaczanie i wytaczanie funkcji Ambilight.
Informacje wys$wietlane na ekranie
Wysdwietlanie informacji o kanale lub programie,
jesli sa dostepne.

Korzystanie z telewizora

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 13 $

|7 Regulacja glognosci +.A- 5.2 Opis menu telewizora
Umozliwiajg regulacje gtosnosci.

|8 Menu Menu wysSwietlane na ekranie umozliwiaja
Wiaczanie i wyfaczanie menu zainstalowanie telewizora, dostosowanie ustawien

|9 Option obrazu, dzwieku i funkcji Ambilight, a takze
Wiaczanie i wytaczanie menu szybkiego dostepu.  uzyskanie dostepu do innych funkgji. Ta cze$¢

20 Demo omawia menu i sposdéb poruszania sie po nich.

Umozliwia wiaczanie menu Demo i wytaczenie
prezentacji funkcji telewizora.

2| Napisy dialogowe (=) 5.2.1 Menu
Wihaczanie i wyfaczanie wyswietlania napiséw. El Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
22 MHEG cancel (dotyczy tylko w Wielkiej Brytanii) sterowania, aby wyswietli¢ menu gtéwne.
Whyfaczanie tylko tekstu cyfrowego lub Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu.

interaktywnych ustug.

e
Patrz czes¢ 10 Indeks, aby wyszukad czed¢ instrukgji
dotyczaca okreslonego przycisku pilota zdalnego —
sterowania. @ *
BROWSE
N
Telewizor Menu telew.
Lista kanatow
Przewodnik progr.
Multimedia |

W menu gtéwnym znajduja sie nastepujace

elementy:

* Menu telew.
Wybierz to menu, aby zainstalowad telewizor,
dostosowac ustawienia obrazu, dzwieku, funkgji
Ambilight oraz innych funkgji.

* Lista kanatéw
Wybierz ten element, aby wyswietli¢ liste
kanatow. Tutaj mozna utworzy¢ liste ulubionych
kanatow.

* Przewodnik progr.
Jest dostepny, gdy zainstalowane sg kanaty
cyfrowe i umozliwia wyswietlanie informacji o
programach cyfrowych.
W zaleznoéci od rodzaju elektronicznego
programu telewizyjnego (EPG), umozliwia on takze
dostep do tabeli zaprogramowanych cyfrowych
programdw telewizyjnych oraz fatwy wybor
danego programu. Patrz czes¢ 5.7 Elektroniczny
program telewizyjny (EPG).

* Multimedia
Wybierz ten element, aby przegladad zdjecia lub
odtwarzaé muzyke zapisang w urzadzeniu pamieci
USB. Patrz czgs¢ 5.10 Przegladanie zdjec i
odtwarzanie plikow MP3...

Korzystanie z telewizora I3

o



2648.2 PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 14 $

5.2.2 Korzystanie z menu B Nacisnij przycisk », aby wej$¢ do ustawien
Ta cze$¢ omawia sposdb korzystania z menu w obrazu.
oparciu o ponizszy przyktad.
E Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego Obraz Kontrast

sterowania. Kontrast 90

47

@

Browise

BROWSE || m m

Na ekranie zostanie wyswietlone menu gtéwne.

Menu telew.

Obraz Jasnosé

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ menu
telewizora.

Menu telew. Ustawienia telew... Nacisnij przycisk », aby wejs¢ do ustawien

Ustawienia telew... | 35BS =0T Jasnoscl.

Przywr. ustaw. stand.
Obraz

Dzwiek

Ambilight

B Nacisnij przycisk », aby otworzy¢é menu
ustawien telewizora.

Ustawienia telew... Asystent ustawien

Asystent ustawien

| Rozpocznij teraz

Za pomoca przycisku A lub v zmien ustawienie.
Nacisnij przycisk <, aby powrdci¢ do ustawien
obrazu, lub naciénij przycisk Menu, aby zamkna¢
menu.

Nacisnij przycisk v, aby wybra¢ opcje Obraz. © Uwaga:
Jesli zainstalowane i nadawane sa kanaty cyfrowe,
Ustawienia telew... Obraz dostepnych jest wiecej opcji.

1il| Kontrast

el Nasycenid

Ostrosd
Odcien
Pixel Plus

14 Korzystanie z telewizora



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 15 $

5.2.3 Menu szybkiego dostepu

Menu szybkiego dostepu umozliwia bezposredni
dostep do okreslonych elementéw menu, ktére sa
najczesciej potrzebne.

Jesli zainstalowane i nadawane sa kanaty cyfrowe, w
menu s3 wySwietlane odpowiednie opcje cyfrowe.

Kl Nacisnij przycisk Option na pilocie zdalnego
sterowania.

Za pomoca przycisku A lub v wybierz opcje.
Nacisnij przycisk OK, aby wyswietli¢ menu
wybranej opgiji.

Nacisnij przycisk A, v, «, lub », aby zmienic
ustawienia w menu.

Nacisnij przycisk Option, aby zamknaé menu.

B O om

CIEAIE=))

DEMO

(ormon) ——@

GUIDE

* Jezyk audio
Patrz cze$¢ 5.3.5 Dostosowanie ustawien
dzwigku.
* Jezyk napiséw
Patrz czgs¢ 5.9.3 Wybieranie jezyka napisow
cyfrowych.
* Napisy
Patrz cze$¢ 5.9 Napisy dialogowe.
* Format obrazu
Patrz czgs¢ 5.3.4 Panoramiczny format obrazu.
* Korektor

Patrz cze$¢ 5.3.5 Dostosowanie ustawien dzwigku.

o Zegar

Wyswietlanie zegara

BB Nacisnij przycisk OK, aby zegar byt stale
wyswietlany.

Za pomoca przyciskow Option oraz przycisk
A |ub ¥ ponownie wybierz opcje Zegar.

E Nacisnij przycisk OK, aby ukryé zegar.

Dostep szybki

Jezyk audio
Jezyk napisow
Napis

Format obrazu

Korektor

Zegar

Korzystanie z telewizora

5.3 Ustawienia obrazu i dzwieku

Ta cze$¢ omawia sposoby regulowania ustawien
obrazu i dzwigeku za pomocg menu.

5.3.1 Asystent ustawien

Za pomoca asystenta ustawien mozna w prosty

sposob wyregulowad podstawowe ustawienia

obrazu, dzwigku oraz funkcji Ambilight.

BB Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego

sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >

Ustawienia telewizora > Asystent ustawien i

nacisnij przycisk », aby go otworzyc.

Nacisnij przycisk OK.

Nacisnij zielony przycisk na pilocie zdalnego

sterowania, aby wiaczy¢ asystenta.

Nacisnij przycisk « lub », aby wybrac¢ lewa lub

prawg strone w celu dokonania wyboru.

Nacisnij zielony przycisk, aby przej$¢ do

nastgpnego ustawienia.

Dokonasz ustawien kilku opcji. Po zakonczeniu

telewizor wyswietli monit o zachowanie tych

ustawien.

B Naciénij zielony przycisk, aby zapisaé wszystkie
ustawienia.

B O am

5.3.2 Przywracanie ustawien

standardowych

Istnieje mozliwos¢ wyboru jednego z

predefiniowanych ustawien telewizora. Na kazde

ustawienie skfada sie obraz, dzwiek i funkcja

Ambilight.

BB Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Ustawienia telewizora > Reset. do standard.
potozenia i naci$nij przycisk », aby otworzy¢
liste.

Za pomoca przycisku A lub v wybierz
ustawienie.

E Nacisnij zielony przycisk, aby zapisa¢ dokonany
wybor.

Ustawienia standardowe: Biezacy, Naturalny,
Jaskrawy, Film



5.3.3 Ustawienia obrazu

Ta cze$¢ omawia sposoby regulowania wszystkich

ustawien obrazu.

El Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Ustawienia telewizora > Obraz i nacisnij
przycisk »,aby otworzy¢ liste.

E Za pomoca przycisku A lub v wybierz
ustawienie.

Ustawienia telew... Obraz

Asystent ustawien
Przywr. ustaw. stand.[J -5 [sHS
Kolort

Dzwiegk Nasyceni¢

Ambilight

* Kontrast
Umozliwia zmiang poziomu intensywnosci Swiatta
w jasnych czesciach obrazu i pozostawienie
ciemnych czesci obrazu bez zmian.

* Jasnos¢
Umozliwia zmiane poziomu intensywnosci $wiatta
na obszarze catego obrazu.

* Kolor
Umozliwia zmiane poziomu nasycenia koloru.

* Nasycenie
Jesli nadawany jest sygnat NTSC, ustawienie to
réwnowazy réznice kolorystyczne.

* Ostros¢
Umozliwia zmiane poziomu ostrosci szczegdtéw.

* Odcien
Umozliwia wybdr ustawienia koloréw: Normalny,
Ciepty (czerwonawe) lub Zimny (niebieskawe).
Wybierz opcje Whasne, aby utworzyé wiasne
ustawienie w menu Odcien personalny.

* Odcien personalny
Jesli w menu Odcien zostata wybrana opcja
Wihasne, mozna tutaj utworzy¢ swoje wiasne
ustawienie.
Zielony przycisk umozliwia przechodzenie miedzy
paskami i zmienianie ich wartosci:
- R-WP czerwony: punkt bieli
- G-WP zielony: punkt bieli
- B-WP niebieski: punkt bieli

2648.2_PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 16 $

- R-BL czerwony: poziom czerni

- G-BL zielony: poziom czerni

Technologia Pixel Plus 3 HD

Umozliwia wiaczanie i wytgczanie funkgji Pixel
Plus 3 HD — najdoskonalszego ustawienia
obrazu.

Digital Natural Motion

Zimniejsza migotanie pola i linii oraz zapewnia
ptynne odtwarzanie ruchomego obrazu,
szczegdlnie w filmach.

Dostepne ustawienia to: Minimum, Maksimum i Wiyt.
Dynamiczny kontr.

Poprawia kontrast obrazu w przypadku
zmieniajacych sie obrazéw na ekranie. Dostepne
ustawienia to: Minimum, Sredni, Maksimum i Wyt,
Zalecamy uzy¢ ustawienia Sredni.

Redukcja szumow

Eliminuje i redukuje szumy wystepujace w sygnale
obrazu. Dostepne ustawienia to: Minimum, éredni,
Maksimum i Wit

Zmniejszenie usterek MPEG

Sprawia, ze przejécia obrazéw cyfrowych sa
bardziej ptynne. Wiacza i wytacza funkcje
zmniejszenia usterek MPEG.

Wzmocnienie koloréw

Sprawia, ze kolory sa bardziej jaskrawe oraz
poprawia rozdzielczo$¢ szczegdtéw w przypadku
jasnych koloréw. Dostepne ustawienia to:
Minimum, Sredni, Maksimum i Wi,

Active Control

Koryguje wszystkie przychodzace sygnaty w celu
zapewnienia najlepszej mozliwej jakosci obrazu.
Wihacza i wytacza funkcje Active Control.

Czujnik $wiatta

Dostosowuje ustawienia obrazu oraz funkdji
Ambilight do warunkéw oswietlenia panujacych
w pomieszczeniu. Wihacza i wytacza czujnik $wiatta.
Format obrazu

Patrz cze$¢ 5.3.4 Panoramiczny format obrazu.

Korzystanie z telewizora

o



5.3.4 Panoramiczny format obrazu

Nalezy unikac¢ wyswietlania czarnych paséw po

bokach lub u géry i u dotu ekranu. W tym celu

zmien format obrazu na taki, ktéry wypetnia caty

obszar ekranu.

Kl Naciénij przycisk @B, aby whaczy¢ menu Format
obrazu.

Nacisnij przycisk A lub v, aby wybrac
dostepny format obrazu.

H Naciénij przycisk 4, aby przesunaé obraz do
géry w celu odstonigcia czeSciowo
nachodzacych napiséw dialogowych.

& Wskazéwka

W przypadku minimalnych znieksztatcer zalecamy

wstawienie Format autom.

Format autom. (Niedostepna dla komputera)
Automatycznie powieksza
obraz, aby wypetniat on caty
obszar ekranu. Napisy
dialogowe sg widoczne.

Super zoom (Niedostepna dla trybu HD)

Usuwa czarne pasy po
bokach ekranu w przypadku
programéw nadawanych w
formacie 4:3. Obecne sg
minimalne znieksztatcenia.

4:3 (Niedostepna dla trybu
HD)

Wyswietla obraz w
tradycyjnym formacie 4:3.

Format 14:9 (Niedostepna
dla trybu HD)
Skaluje tradycyjny obraz w

Format 16:9 (Niedostepna
dla trybu HD)
Skaluje tradycyjny obraz w

tLLL

Korzystanie z telewizora

formacie 4:3 do formatu 14:9.

formacie 4:3 do formatu |6:9.

2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 17 $

Szeroki ekran
Rozciaga obraz w formacie
4.3 do formatu |6:9.

Nieskalowany (Dostepna
tylko dla trybu HD i
komputera)

Zapewnia maksymalna
ostro$¢. Na obramowaniach
moga pojawiac sie znieksztatcenia. W przypadku
obrazu z komputera na ekranie moga pojawiac sie
czarne pasy.

© Uwagi

Nie zapomnij o nadaniu nazwy temu pofaczeniu w
menu Potaczenia. Patrz cze$¢ 7.4.3 Nadawanie nazw
urzadzeniom.

5.3.5 Ustawienia dzwieku

Ta cze$¢ omawia sposoby regulowania wszystkich

ustawien dzwieku.

Kl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Ustawienia telewizora > Dzwiek i naciénij
przycisk », aby otworzy¢ liste.

Za pomoca przycisku A lub v wybierz ustawienie.

TV settings Sound

Settings assistent| N [IEIFZT
Reset to standard [\l (113}
Picture Balance
Audio language |
Ambilight Duallll
Mono/Stered

Surround mode

» Korektor
Umozliwia zmiane tondw wysokich i tondw
niskich dzwieku. Wybierz odpowiedni pasek, aby
zmieni¢ zadane ustawienie. Patrz takze cze$¢ 5.2.3
Menu szybkiego dostepu.

* Gtosnos¢
Umozliwia zmiane poziomu gtosnosci.
W przypadku zmiany poziomu gto$nosci za
pomoca przycisku L wyswietlany jest pasek skali
gtod$nosci. Jedli nie chcesz, aby ten pasek byt
wyswietlany, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Preferencje, a nastepnie naciénij
przycisk », aby wyswietli¢ liste i wytacz opcje
Skala gtosnosci.

o




El Za pomoca przycisku a lub v wybierz opcje
Skala gto$nosci.

K Nacisnij przycisk », aby wejsé.

H Wybierz opcje WL, aby podczas regulowania
glos$nosci wyswietlany byt pasek gtosnosci.

* Balans
Umozliwia ustawienie balansu lewego i prawego
glodnika tak, aby najlepiej pasowat do miejsca
odstuchu.
* Jezyk audio
Jesli zainstalowane i nadawane sa kanaty cyfrowe,
moze by¢ dostepna lista jezykdw audio dla
biezacego programu.
Patrz takze cze$¢ 5.2.3 Menu szybkiego dostepu.
Informacje na temat zmiany jezyka audio na state
mozna znalez¢ w czgsci 6 Instalacja kanatow.
Fonia I/ll
Jesdli sa nadawane, mozna wybra¢ jeden z dwdch
dostepnych jezykdw.
* Mono/Stereo
Jesli nadawany jest dZzwiek stereofoniczny, mozna
dla danego kanatu telewizyjnego wybra¢ opcje
Mono lub Stereo.
* Efekt surround
Umozliwia wiaczenie dzwieku przestrzennego
pod warunkiem, ze tego rodzaju dzwiek jest
nadawany przez nadawce telewizyjnego lub ze
jest obstugiwany przez podfaczone urzadzenie.
* Glosnos¢ stuchawek
Umozliwia zmiane gtosnosci dzwieku
odtwarzanego w stuchawkach. Gloséniki telewizora
mozna wyciszy¢ za pomoca przycisku 8K na
pilocie zdalnego sterowania.
» Automatic volume leveller (Automatyczne
wyréwnywanie poziomu gtosnosci)
Ogranicza nagte zmiany gtosnosci, np. na poczatku
blokéw reklamowych lub podczas przetaczania z
jednego kanatu na inny. Mozna wiaczy¢ lub
wytaczyd te funkcje.
Korekta gtosnosci
Wyrdéwnuje roznice w gtosnosci dzwieku na
réznych kanatach lub z réznych podtaczonych
urzadzen.
K Wfacz kanat lub urzadzenie, na ktérym chcesz
wyréwnad réznice w gto$nosci dzwieku.
K \Wybierz opcje Korekta glosnosci w menu
Dzwiek i zmien poziom gtosnosci.
» Auto surround

2648.2 PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 18 $

5.4 Funkcja Ambilight

Ta cze$¢ omawia sposdb regulowania ustawien
funkcji Ambilight.

Bl Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Ustawienia telewizora > Ambilight i nacisnij
przycisk », aby otworzy¢ liste.

E Za pomoca przycisku a lub v wybierz ustawienie.

Ustawienia telew... Ambilight

Asystent ustawien [anlal-319
Przywr. ustaw. stand. [ cH(e 54
Obraz

Dzwigk Kolori

Ambilight Rozdzielenie

Balans

Umozliwia automatyczne przetaczanie telewizora
do najlepszego nadawanego trybu dzwieku
przestrzennego. Mozna wiaczy¢ lub wytaczyé te
funkcje.

Ambilight:

Umozliwia wiaczanie i wytaczanie funkcji Ambilight.

* Jasnos¢:

Umozliwia regulacje intensywnosci podswietlenia
Ambilight.

* Tryb

Dostepne sa cztery tryby Ambilight: Kolor,

Odprezony, Umiarkowany i Dynamiczny. Patrz

cze$¢ 4.7 Zmiana trybu Ambilight.

Kolor

W przypadku wybrania trybu Kolor, w menu Tryb

mozna wybrac z listy jeden, staty kolor lub

ustawi¢ wiasny kolor. Ciepta biel, Chtodna biel;

Niebieski; VWtasne.

W przypadku wybrania opcji Wiasne, za pomoca

menu Kolor mozna ustawi¢ wiasny kolor.

El Najpierw wybierz opcje Nasycenie koloréw i
ustaw dla niej wysoka wartos¢.

E Wybierz opcje Gama koloréw i ustaw jej
warto$¢ w zakresie od O do 100, aby uzyskac
kolejno kolory: czerwony, zotty, zielony i
niebieski.

* Rozdzielenie Ustaw poziom réznicy koloréw

pomiedzy lewa i prawa strong telewizora, jesli w

menu trybu wybrano opcje Odprezony,

Umiarkowany lub Dynamiczny. Jesli rozdzielenie

jest wytaczone, podswietlenie Ambilight jest

dynamiczne, ale uzywa tylko jednego koloru.

Balans

Podobnie jak balans dzwieku stereofonicznego,

opcja ta umozliwia ustawienie natezenia

podéwietlenia Ambilight dla lewej i prawej strony
telewizora.

@ Uwaga
Aby unikna¢ niewfasciwego odbioru sygnatow

podczerwieni z pilota, urzadzenia zewnetrzne nalezy
ustawi¢ poza zasiegiem o$wietlenia Ambilight.

Korzystanie z telewizora

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 19 j\%

Tryb gotowosci w telewizorze z funkcja

Ambilight

Gdy telewizor dziata w trybie gotowosci, mozna

wihaczy¢ funkcje Ambilight. W takim przypadku

podéwietlenie Ambilight moze mie¢ jedynie staty
kolor.

Kl Gdy telewizor dziata w trybie gotowosci, nacisnij
przycisk Ambilight na pilocie zdalnego
sterowania.

Nacisnij kilkakrotnie przycisk Mode, aby wybrac
odpowiedni kolor.

_.”

PHILIPS

TELEVISION

5.5 Telegazeta

Telewizor posiada pamie¢ na 1200 stron telegazety,
w ktérej przechowywane sg nadawane strony
telegazety wraz z podstronami w celu skrécenia
czasu ich wczytywania. Informacje o sposobach
wybierania stron telegazety mozna znalez¢é w czesci
4.6 Wybieranie strony telegazety.

5.5.1 Wybieranie podstron wg numeru strony
Strona telegazety o danym numerze moze zawierac
kilka podstron. Strony te sa wyswietlane na pasku
obok gtéwnego numeru strony.

E Naciénij przycisk .

Wybierz strone telegazety.

H Za pomoca przycisku « lub » wybierz podstrone.

5.52  Wybierani Sw tel (T.O.P)

Tematy telegazety (T.O.P) nie sa nadawane przez

wszystkie kanaty telewizyjne. Mozna szybko przejs¢

z jednego tematu do innego bez koniecznosci

korzystania z numerdw stron.

Kl Naciénij przycisk &).

Nacisnij przycisk [{#. Zostanie wyswietlony opis
tematéw telegazety (T.OPR).

EH Za pomoca przyciskow <, » lub &, ¥
wybierz temat.

B Nacisnij przycisk OK, aby wyswietli¢ strone.

E

@ J—

PHILIPS

TELEVISION

Korzystanie z telewizora

5.5.3 Telegazeta w trybie podwéjnego obrazu

Mozna wyswietlad kanat telewizyjny i telegazete

obok siebie.

BB Naciénij przycisk @B, aby wiaczy¢ telegazete w
trybie podwdjnego obrazu.

Ponownie naciénij przycisk @B, aby wiaczy<¢
normalny widok telegazety.

H Nacisénij przycisk &), aby wylaczy¢ telegazete.

5.5.4 Przeszukiwanie telegazety

Mozna szybko przechodzi¢ do tematow

skojarzonych z numerami stron lub wyszukiwac

okreslone stowa na stronach telegazety.

E Nacisnij przycisk ).

Nacisnij przycisk OK, aby podswietli¢ pierwsze
sfowo lub numer.

H Za pomocg przyciskéw A, v lub «, » przejdz
do nastepnego stowa lub numeru na stronie.

B Naciénij przycisk OK, aby wyszukad strone, ktéra
zawiera pods$wietlone stowo lub numer.

B Naciskaj przycisk A, az zadne stowo lub numer
nie beda podswietlone, aby zakonczy¢
wyszukiwanie.

5.5.5 Powigkszanie stron telegazety

W celu zwiekszenia wygody czytania strone
telegazety mozna powiekszyc.

Naciénij przycisk &) i wybierz strone telegazety.
Nacisnij przycisk Option na pilocie zdalnego
sterowania, aby powiekszy¢ gorng czes¢ strony.
Ponownie nacisnij przycisk Option, aby
powiekszyc¢ dolng czes$¢ strony.

Za pomoca przycisku a lub v przewin
powiekszona strone.

Ponownie nacisnij przycisk Option, aby
powrdci¢ do normalnego rozmiaru strony.

(o] -]

CGIEAEIE))

(opmon)
OPTION ) —@

GUIDE




2648.2 PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 20 $

5.5.6 Menu telegazety
Za pomoca opcji menu telegazety mozna uzyskac
dostep do ukrytych danych, automatycznie
przegladac podstrony i zmienia¢ ustawienie znakow.
* Funkcja Odkryj
Umozliwia ukrywanie lub pokazywanie ukrytych
na stronie informacji, np. rozwiazan zagadek i
famigtéwek.
* Przegladanie podstron
Jesli wybrana strona posiada podstrony, mozna je
automatycznie przegladac.
- Jezyk
Niektore jezyki wykorzystuja rézne zestawy
znakow. Aby tekst byt poprawnie wys$wietlany,
trzeba zmieni¢ zestaw na inny.

Bl Naciénij przycisk .
Nacisnij przycisk Menu.

Menu telegazety

| Odkryj Wytaczony |
Przegladanie podstron  Wylaczony
Jezyki Gr.ll

H Za pomoca przycisku a lub v wybierz opdje.

B Nacisnij przycisk OK, aby zmieni¢ ustawienie.
Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu
telegazety.

A Naciénij przycisk &), aby wytaczy¢ telegazete.

5.5.7 Cyfrowe ustugi tekstowe (dotyczy tylko

Wielkiej Brytanii)

Niektorzy nadawcy telewizyjni oferuja dedykowane

cyfrowe ustugi tekstowe lub ustugi interaktywne

(np. BBCI) w kanatach telewizji cyfrowej. Ustugi te

dziatajg jak zwykta telegazeta z numerami, kolorami

i przyciskami nawigacyjnymi stuzacymi do wybierania

i poruszania sie po stronach.

E Naciénij przycisk .

Za pomoca przyciskow A, v lub «, »
wybierz lub podswietl elementy.

E Naciénij jeden z kolorowych przyciskow, aby
wybraé opdje.

B Nacisnij przycisk OK, aby potwierdzi¢ lub
aktywowac.

B Nacisnij przycisk MHEG Cancel, aby anulowa¢

tekst cyfrowy lub interaktywne ustugi.

@ Uwaga

Cyfrowe ustugi tekstowe sa blokowane, jesli
nadawane sa napisy dialogowe, a w menu Funkcje
zostata wiaczona opcja Napisy. Patrz czes¢

5.9 Napisy dialogowe.

20

5.5.8 Telegazeta 2.5

Ten rodzaj telegazety oferuje lepsze kolory i lepsza

grafike, jesli jest nadawana przez kanat telewizyjny.

Telegazeta 2.5 jest ustawieniem fabrycznym.

Bl Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Preferencje > Telegazeta 2.5 i nacis$nij
przycisk », aby otworzy( liste.

E Mozna wiaczy¢ lub wylaczy¢ te funkgje.

5.6 Tworzenie list ulubionych
kanatow

Mozna wyswietli¢ liste wszystkich kanatow lub
utworzy¢ wiasng liste ulubionych kanatéw
zawierajaca preferowane kanaty telewizyjne i stacje
radiowe. Kazdy cztonek rodziny moze utworzy¢
swoja Wiasna liste.

5.6.1 Woybor listy ulubionych kanatéw

Ta cze$¢ omawia sposdb wybierania jednej z list

ulubionych kanatow.

El Nacisnij przycisk OK.
Pierwsze nacisnigcie tego przycisku po
zakonczeniu instalacji powoduje wyswietlenie
listy wszystkich kanatéw. W pozostatych
przypadkach naci$nigcie tego przycisku
powoduje wyswietlenie sie ostatnio wybranej
listy ulubionych kanatéw.

Wszystkie kanaty

[ exT3
HDMI ...
1 Kanaty analogowe 1
2 Kanaty cyfr. 1
3 Kanaty cyfr.2
4 Kanaty radiowe 1

L) Wybierz liste

Ed Nacisnij czerwony przycisk, aby wyswietli¢
wszystkie listy ulubionych kanatéw.

E Za pomoca przycisku A lub v wybierz liste.

B Nacisnij przycisk OK.
Zostanie wysSwietlona wybrana lista ulubionych
kanatow.

B Ponownie naciénij przycisk OK, aby zamknaé ten
ekran.

Korzystanie z telewizora

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 21 $

5.6.2 Konfiguracja listy ulubionych kanatéw
Mozna utworzy¢ lub zmodyfikowad wiasng liste
ulubionych kanatéw.

Bl Nacisnij przycisk OK.

Zostanie wyswietlona ostatnio wybrana lista.
Nacisnij czerwony przycisk, aby wyswietli¢
wszystkie listy ulubionych kanatéw.

Za pomoca przycisku A lub v wybierz liste.

Nacisnij przycisk OK.

Nacisnij zielony przycisk, aby przej$¢ do trybu

edydji.

Wybrana lista powoduje wyswietlenie pemnej

listy kanatow.

Za pomoca przycisku a lub v podéwietl kanat.

Nacisnij przycisk OK, aby zaznaczy¢ (lub

odznaczy¢) podswietlony kanat.

Kanat zostanie dodany do (lub usuniety z)

wybranej listy.

Bl Ponownie naciénij zielony przycisk, aby wyjs¢ z
trybu edycji.

Zostanie wyswietlona zmodyfikowana lista

kanatéw.

(5o

5.6.3 Wybieranie kanatu z listy ulubionych
kanatéw
Kl Nacisnij przycisk OK.
Zostanie wysSwietlona ostatnio wybrana lista
kanatéw.
Za pomoca przycisku A lub v podéwietl kanat.
H Nacisnij przycisk OK.
Telewizor dostroi sie do tego kanatu.

& Wskazéwka

* Przycisk -P+ umozliwia przegladanie kanatéw
telewizyjnych z wybranej listy ulubionych kanatow.

* Za pomoca przyciskéw numerycznych mozna
nadal wybiera¢ kanaty nieoznaczone jako
ulubione.

' N
+ +
-z P +
- - P
.—
Izl
GTiTsielr (0 - 9)
[ o [esp
. J

Korzystanie z telewizora

5.7 Elektroniczny program
telewizyjny — EPG

Elektroniczny program telewizyjny stanowig
wyséwietlane na ekranie informacje i godziny emisji
cyfrowych programéw telewizyjnych. Umozliwia on
poruszanie sie miedzy programami, wybieranie

i ogladanie programéw wedtug czasu, tytutu lub
gatunku. Istnieja dwa rodzaje elektronicznego
programu telewizyjnego: ,Now and Next” (Biezacy
i nastepny) oraz ,,7 or 8 day” (7 lub 8 dni).

Elektroniczny program telewizyjny jest dostepny,
jesli zainstalowane i nadawane sg kanaty cyfrowe.
Program telewizyjny typu ,,Now and Next” jest
zawsze dostepny, ale ,,7 or 8 day” jest dostepny
tylko w niektérych krajach.

Za pomoca menu elektronicznego programu
telewizyjnego mozna...

* przegladad liste aktualnie nadawanych programow,
* sprawdza¢ jaki bedzie nastepny program,

* grupowad programy wedtug gatunku,

* ustawia¢ przypomnienia o rozpoczeciu programéw,
* ustawiac preferowane kanaty EPG,

* itp.

5.7.1 Wiaczanie elektronicznego programu
telewizyjnego (EPG)

Bl Naciénij przycisk 3.

@@= =
(===

DEMO
num(
GUIDE

omnn

e

Wyswietlony zostanie nastepujacy rodzaj
elektronicznego programu telewizyjnego:

,,Now and Next”
Wyswietlone zostang szczegdtowe informacje na
temat biezacego programu.

26 BBC1 Wt, 12Wrz. 09:17
Tytut: Commonwealth Games
Info: 7:50 - 12:30 : 280 min
®) Wyjscie Nastepny [
By zmieni¢ kanat, nacisnij - P +.
21

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 22 $

lub

Program telewizyjny EPG typu ,,7 or 8 day”
Pobranie danych EPG moze zajac troche czasu.
Zostanie wyswietlona lista programéw telewizyjnych.

Wt., 12Wrz.

E I Przewodnik progr.

Okoto 09:55

07:50 Commonwealth

.- Tweenies

L' TheWright Stuff

.- _| This is BBCTHREE
This is BBC FOUR

L' Moonlighting

[ ) Przypomnij @) Ogladaj
13:50 Anastasia

Nastepny

BBC ONE Commonwealth
Something Special
Trisha Goddard
_This is BBC THREE
This is BBC FOUR
(.= _ Daddid

®) Info

BBC THREE
BBC FOUR

Przeskocz do ...
0010 - EEN

EH Za pomoca kolorowych przyciskéw mozna
aktywowad dostepne polecenia wyswietlane u
dotu ekranu.

Nastepny: wyswietlanie informacji na temat

nastepnego programu.

* Przypomnij: zaznaczenie lub usuniecie zaznaczenia

programu jako przypomnienia.

Ogladaj: ogladanie lub stuchanie biezacego programu.

* Przeskocz do...: przejécie do nastepnego lub
poprzedniego dnia.

* Info: wydwietlanie informacji na temat wybranego
programu (jesli sa dostepne).

E Nacisnij przycisk A, aby wylaczy¢ elektroniczny

program telewizyjny (EPG).

5.7.2 Wiecej informacji na temat
programu telewizyjnego EPG typu
»»1 or 8 day” (7 lub 8 dni)
Menu przewodnika programowego umozliwia
wyszukiwanie programéw wedtug gatunku,
zaplanowanych przypomnien itp.
BB Nacisnij przycisk O3 na pilocie zdalnego sterowania.
E Nacisnij przycisk Menu.
Zostanie wyswietlone menu przewodnika
programowego.

Przewodnik progr. Program

Program 12:30 South Today

11:50 Working Lunch
Planowe przypom... SKEERNE TN 2T
Preferow. kan. EPG KR[N [Tl FE=0te
Pobierz dane EPG

Szukaj wg gatunku

Za pomoca przycisku A lub v wybierz opcje menu.
Nacisnij przycisk », aby wejs¢.

Za pomoca przycisku v lub a dokonaj wyboru.
Nacisnij przycisk OK, aby aktywowac, lub
nacisnij zielony przycisk, aby ogladac.

Nacisénij przycisk O3, aby wytaczy¢ program
telewizyjny EPG.

[~

© Uwaga
W menu przewodnika programowego wyswietlane sa
jedynie kanaly oznaczone jako preferowane kanaty EPG.

5.8 Zegary programowane
i blokady

Ta cze$¢ omawia sposoby wiaczania i wytaczania
telewizora o okreslonej godzinie oraz sposoby
blokowania i odblokowywania telewizora.

5.8.1 Automatyczne przetaczanie w tryb

gotowosci

Whtacznik czasowy po uptywie okreslonego czasu

przefacza telewizor w tryb gotowosci.

El Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Funkcje > Wyt. czas. i nacisnij przycisk », aby
otworzy¢ pasek wyfacznika czasowego.

E Za pomoca przycisku A lub ¥ ustaw czas
maksymalnie do 180 minut (w odstepach co
5 minut). Ustawione O minut oznacza, ze
wyltacznik czasowy jest wyfaczony.

Mozna zawsze wytaczy¢ telewizor wczesniej badz

ponownie ustawi¢ czas podczas odliczania.

5.8.2 Automatyczne wilaczanie telewizora
O okreslonej godzinie timer automatycznie przetacza
telewizor z trybu gotowosci na okreslony kanat.

Kl Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Funkcje > Timer i nacisnij przycisk », aby
otworzy¢ menu timera.

Za pomoca przyciskéw A, v, € oraz » po
kolei wybierz elementy menu i otwdrz je, aby
ustawic¢ kanat, dzien tygodnia lub opcje
,Codziennie” oraz godzing rozpoczecia.

B Nacisnij przycisk OK, aby potwierdzi¢.

B Nacisnij przycisk Menu, aby zamknaé menu.

L+

Wskazéwka
Aby wytaczy¢ Timer, w menu Timer wybierz opcje Wyt

5.8.3 Blokowanie kanatéw telewizyjnych

i programow

Mozna zablokowac¢ okreslone kanaty telewizyjne
i/lub programy dostepne poprzez urzadzenia
zewnetrzne, aby uniemozliwi¢ dzieciom ich
ogladanie. Zablokowania i odblokowania dokonuje
sie przy pomocy 4-cyfrowego kodu.

Ustawianie lub zmiana kodu

EB Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Funkcje > Ustaw kod lub Zmien kod i naciénij
przycisk », aby wprowadzi¢ wiasny kod.

Korzystanie z telewizora

o



Wprowadz wiasny kod za pomoca przyciskow
numerycznych.
Ponownie wyswietlone zostanie menu Funkcje z
komunikatem potwierdzajacym zapisanie lub
zmiane kodu.

Nie pamigtasz kodu?

K \Wybierz opcje Zmien kod.

Naciénij przycisk » .

H Wprowadz uniwersalny kod zastepczy 8-8-8-8.

B Wprowadz nowy osobisty kod.

H PotwierdZz nowo wprowadzony kod.
Poprzedni kod zostanie skasowany, a nowy
zapisany w pamieci.

5.8.4 Wilaczanie lub wylaczanie opcji
Blokowane funkcje

W przypadku ustawienia kodu, mozna zablokowac

wszystkie kanaty i urzadzenia, zablokowa¢ okreslone

kanaty lub urzadzenia, okresdli¢ czas, po ktorym
wszystkie kanaty i urzadzenia zostang zblokowane,
lub tez okredli¢ wiek dziecka dla zabezpieczenia
rodzicielskiego, jesli zainstalowane i nadawane sa
kanaty cyfrowe.

Kl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Funkcje > Blokowane funkcje i naciénij
przycisk », aby wprowadzi¢ wiasny kod.

K Wprowadz wiasny kod za pomoca przyciskow
numerycznych.

H Wybierz jedna z opgji.

B Nacisnij przycisk » .

Blokowanie lub odblokowywanie wszystkich
kanatéw i podfaczonych urzadzen

Kl Wybierz opcje Blokada lub Odbloku;j.
Naciénij przycisk OK.

Blokowanie okreslonych programéw lub wszystkich
kanatéw od okreslonej godziny

Blokowane funkcje Blokada person...

Blokada

Blokada wiasna

Blokada czasowa

Odblokuj

1]

Wybierz opcje Blokada wiasna.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ menu
blokady witasne;.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ menu
blokady czasowe;j.

Wybierz opcje Wt., aby wiaczy¢ blokade od
okreslonej godziny.

Nacisnij przycisk <.

Korzystanie z telewizora

2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 23 $

A Wybierz opcje Czas.

Nacisnij przycisk » .

Bl Wprowad? czas za pomoca przyciskéw a
lub v oraz ».

Bl Nacisnij przycisk OK.

Blokowanie jednego lub wigkszej liczby kanatow
i podfaczonych urzadzen

K \Wybierz opcje Blokada wiasna.

Nacisnij przycisk », aby wejs¢.

Za pomoca przycisku A lub v wybierz
blokade kanatu.

Nacisnij przycisk » .

Za pomoca przycisku A lub v wybierz
kanat(y), ktéry(e) chcesz zablokowad lub
odblokowac.

Za kazdym razem nacisnij przycisk OK, aby
zablokowac lub odblokowac kanat.

OO om

Ustawianie ograniczenia wiekowego dla programu
cyfrowego
Niektorzy nadawcy telewizji cyfrowej stosuja
w swoich programach ograniczenia wiekowe
(w zaleznosci od kraju). Jesli ograniczenie ma
warto$¢ wyzsza niz wiek dziecka, program zostanie
zablokowany.
Wybierz opcje Blokada wtasna.
Nacisnij przycisk », aby wejs¢.
Za pomoca przycisku A lub v wybierz
Zab. rodzicielskie.
B Nacisnij przycisk » .
Za pomoca przycisku A lub v wybierz
ograniczenie wiekowe.
B Naciénij przycisk Menu, aby zamknaé menu
blokowanych funkgji.

5.9 Napisy dialogowe

Dla kazdego kanatu telewizyjnego mozna wybrac
Zrédto napisow dialogowych: telegazeta lub sygnat
(cyfrowej) telewizji naziemnej DVB-T.

Jesli zainstalowane i nadawane sa kanaty cyfrowe,
mozna wybra¢ preferowany jezyk napiséw.

5.9.1 Napisy dialogowe z analogowych
kanatow telewizyjnych

E \Wybierz analogowy kanat telewizyjny.

Nacisnij przycisk &), aby wiaczy¢ telegazete.
H Wprowadz trzycyfrowy numer strony napiséw.
B Naciénij przycisk &), aby wylaczy¢ telegazete.

© Uwaga

Strony telegazety z napisami dialogowymi do
kanatéw analogowych muszg by¢ zapisane w
pamieci dla kazdego kanatu osobno.

23

o



5.9.2 Wiaczanie i wylaczanie napiséw
dialogowych
Kl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Funkcje > Napisy i nacisnij przycisk », aby
otworzy¢ liste.

Menu telew. Funkcje

Ustawienia telew... J\ENIT
Jezyk napisow
Wytacznik czasowy

Blokowane funkcje

Funkcje
Instalacja

Rozbud. oprogr...

Wspdlny interfejs

E Za pomoca przycisku A lub v wybierz opcje
WH,, aby zawsze wyswietla¢ napisy, lub Wiacz
gdy wyciszony, aby wyswietla¢ napisy tylko
wtedy, gdy dZzwiek zostat wyciszony za pomoca
przycisku 8K na pilocie.

E Nacisnij przycisk <, aby wréci¢ do menu funkgji.

& Wskazéwka

Wybierz menu Napisy bezposrednio za pomoca
przycisku Option na pilocie zdalnego sterowania.
Patrz cze$¢ 5.2.3 Menu szybkiego dostepu.

5.9.3 Wybieranie jezyka napisow

dialogowych dla kanatéw cyfrowych

Jesli dostepne sa napisy dialogowe z cyfrowych

kanatéw, mozna wybrac preferowany jezyk napiséw

z listy nadawanych jezykdéw. Preferowany jezyk

napiséw ustawiony w menu instalacji zostanie

czasowo anulowany.

Bl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Funkcje > Jezyk napiséw i naciénij przycisk »,
aby otworzy¢ liste dostepnych jezykdw.

EF Za pomoca przycisku a lub v wybierz jezyk
napisow.

E Nacisnij przycisk OK.

& Wskazéwka

Wybierz menu Jezyk napiséw bezposrednio za
pomocg przycisku Option na pilocie zdalnego
sterowania. Patrz cze$¢ 5.2.3 Menu szybkiego dostepu.

5.10 Przegladanie zdjec
i odtwarzanie plikow MP3...

Mozna wyswietla¢ zdjecia lub odtwarzaé muzyke

zapisana na urzadzeniu USB (niedofaczonym do
telewizora). Zdjecia mozna ogladac jako pokaz

24

2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 24 $

slajdéw, a muzyki mozna stuchac¢ z samodzielnie
utworzonej listy odtwarzania.

& Uwaga

Firma Philips nie ponosi odpowiedzialnosci za brak
obstugi posiadanego przez uzytkownika urzadzenia
USB przez telewizor ani za uszkodzenie lub utrate
zapisanych danych w wyniku takiego uzytkowania.

5.10.1 Podtaczanie urzadzenia USB
Podfacz urzadzenie do gniazda z boku telewizora,
gdy telewizor jest wigczony.

Na ekranie zostanie automatycznie wyswietlone
menu gtdbwne, a nazwa urzadzenia USB bedzie
podséwietlona obok opcji Multimedia.

Telewizor Menu telew.
Lista kanatéw
Przewodnik progr.
Multimedia I

5.10.2 Odtaczanie urzadzenia USB

@ Uwaga

Aby unikna¢ uszkodzenia urzadzenia USB, przed
odtaczeniem go zawsze wyjdz z menu ekranowego i
odczekaj 5 sekund.

El Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu.
EH Odtacz urzadzenie USB.

5.10.3 Przegladanie zdjec
W menu Multimedia wyswietlane sg pliki zapisane
w urzadzeniu USB.
BB Naci$nij przycisk », aby wej$¢ do menu
Multimedia.
Pod$wietlona jest opcja Obraz.

ol Afrika_2001
o Paris_2006

& My carjpg
@ Jean.jpg

K Nacisnij przycisk », aby wejs¢ do folderu
obrazéw.

H Za pomoca przycisku a lub v wybierz zdjecie
lub album ze zdjeciami w urzadzeniu USB.

Korzystanie z telewizora

o



2648.2 PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 25 $

Afrika_2001

] Afrika_2001
] Paris 2005

My_carjpg Victoria.jpg
Jean.jpg Dakar.jpg

Mary.jpg Cairo.jpg

Afrika_2001 Afrika_2001

O] Kenya.jpg
[G] Congo.jpg
Victoria.jpg
Dakar.jpg

Cairo.jpg

B Nacisnij przycisk OK, aby obejrzeé wybrane
zdjecie lub rozpoczaé pokaz slajdéw ze
zdjeciami z wybranego albumu.

B Naciénij przycisk OK, aby wstrzymad pokaz
slajdéw. Ponownie nacisnij ten przycisk, aby
uruchomi¢ pokaz slajdéw kolejny raz.

A Naciénij jeden z kolorowych przyciskéw na
pilocie, aby aktywowadé odpowiednie polecenie
wyswietlane u dotu ekranu.

Nacisnij niebieski przycisk, aby zatrzymaé pokaz

5.10.4 Miniatury

Mozna wyswietli¢ podglad wszystkich zdjec z
wybranego albumu w formie miniatur.

E \Wybierz album ze zdjeciami.

Nacisnij przycisk », aby wejs¢ do listy zdjed.
H Naciénij zielony przycisk.

Za pomoca przyciskow A lub v, <« lub »,
podséwietl obraz.

Nacisnij przycisk OK, aby wyswietli¢ ten obraz.
Nacisnij przycisk <, aby wroci¢ do podgladu
miniatur.

<]

Ponownie naciénij zielony przycisk, aby wréci¢
do listy zdjec.

USB | Afrika_2001 | Kenya.jpg

(I e

o

5.10.5 Stuchanie muzyki
Utwory muzyczne mozna znalez¢ w albumie
Muzyka w menu Multimedia.

POLSKI

slajdéw i wyswietli¢ wiecej funkgji. Kl Podswietl pozycje Muzyka w menu Multimedia.
Jesli pasek funkgji u dotu ekranu zniknat, nacisnij Nacisénij przycisk », aby wejs¢ do folderu muzyki.
dowolny kolorowy przycisk, aby znowu go EH Za pomoca przycisku A lub v wybierz utwor
wyswietlic. lub album muzyczny.
B Naciénij przycisk OK, aby odtworzyé wybrany
Ustawienia pokazu slajdéw utwor lub odtworzy¢ po kolei utwory z danego
» Szczegdly / Wiecej szczeg. albumu.
Wyswietla nazwe obrazu, date, rozmiar oraz
nastepne zdjecie w pokazie slajdow. Ustawienia muzyki
* Przejscia » Szczegdty
Wyswietla liste dostepnych stylow przejé¢ migdzy Wysdwietla nazwe pliku.
obrazami. Za pomoca przycisku A lub v wybierz ¢ Powt.: jeden/wszystkie
styl przejscia i nacisnij OK, aby go aktywowac. Umozliwia wielokrotne odtwarzanie wszystkich
* Czas pok.slajd. utwordéw w albumie, az do momentu zatrzymania
Umozliwia ustawienie odstepu czasu pomigdzy odtwarzania, lub wielokrotne odtwarzanie
przejéciami: Maty, Sredni lub Dhugo. wybranego utworu, az do zatrzymania odtwarzania.
* Obré¢ * Losowo
Umozliwia obrécenie obrazu. Umozliwia odtwarzanie utwordéw w kolejnosci
* Zoom losowej.

Wyswietla liste dostepnych wartosci
powiekszenia.

* Rozpocznij/Pokaz 5.10.6 Pokaz slajdéw z muzyka
Umozliwia zatrzymanie i ponowne uruchomienie  Mozna wyéwietlad zapisane obrazy w formie
pokazu slajdéw. pokazéw slajdéw przy akompaniamencie muzyki.
Kl Najpierw wybierz album z utworami i naci$nij
OK.

Podswietl folder obrazéw i wybierz album ze
zdjgciami i naciénij OK.

Korzystanie z telewizora 25

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 26 $

5.11 Stuchanie kanatow radiowych

Jesli na danym obszarze sa dostepne cyfrowe kanaty

radiowe, zostang one zainstalowane podczas

procesu instalacji.

Stuchanie cyfrowego kanatu radiowego:

Bl Nacisnij przycisk OK na pilocie zdalnego
sterowania.
Zostanie wyswietlone menu Wszystkie kanaty.

Korzystajac z przyciskéw numerycznych wybierz
zadany kanat radiowy dostepny pod numerem
400 wzwyz.. Informacje na temat porzadkowania
kanatéw mozna znalez¢ w czesci 6.3.3 Ponowne
uporzadkowanie kanatéw.

E Nacisnij przycisk OK.

5.12 Aktualizowanie
oprogramowania

Firma Philips stale stara sie ulepsza¢ swoje produkty.
Dlatego zalecane jest aktualizowanie
oprogramowania sprzgtowego telewizora.
Uaktualnienia oprogramowania mozna dokona¢
poprzez Internet lub poprzez aktywowanie nowego
oprogramowania przestanego za posrednictwem
cyfrowego sygnatu telewizyjnego.

Aktualizowanie oprogramowania poprzez Internet
Informacje na temat sposobu aktualizowania
oprogramowania sprzetowego telewizora mozna
znalez¢ na stronie internetowe;
www.philips.com/support, w sekcji Pomoc
techniczna dla posiadanego produktu.

Aktualizowanie oprogramowania poprzez cyfrowy
sygnat telewizyjny (DVB-T)

Telewizor moze automatycznie odebraé nowe
oprogramowanie za posrednictwem cyfrowego
sygnatu telewizyjnego.

Jesli na ekranie wyswietli sie komunikat aktualizacji,
zalecamy od razu przeprowadzi¢ aktualizacje
oprogramowania — w tym celu nalezy nacisng¢
przycisk Teraz.

Nacisnij przycisk Pézniej, aby wykonac te operacje
w pdzniejszym terminie.

Nacisnij przycisk Anuluj, aby zamkna¢ okno
aktualizacji (nie zalecane). W przypadku anulowania,
w celu uruchomienia aktualizacji nalezy wybrac
kolejno Menu telew. > Rozbudowa
oprogramowania > Lokalna rozbudowa.

26 Korzystanie z telewizora



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 27 $

* Stabostyszacy

6 InstaIaCja kanatow Wybierz opcje WH., aby wyswietla¢ napisy dialogowe
w wersji dla stabostyszacych w preferowanym jezyku
Przy pierwszym wiaczeniu telewizora zostat audio lub jezyku napiséw, jesli taka wersja jest
wybrany jezyk menu telewizora oraz zostaty dostepna.
zainstalowane wszystkie dostepne kanaty.
W tym rozdziale oméwiono sposéb powtdrzenia Krok 2: Wybér kraju
wstepnej instalacji i dodania nowego analogowego Wybierz kraj, w ktérym przebywasz. Telewizor
kanatu telewizyjnego. zainstaluje i uporzadkuje kanaty telewizyjne dla
wybranego kraju.
& Uwagi: El Naciénij przycisk v, aby wybraé opcje Kraj.
- Nie trzeba wykonywa¢ wszystkich opisanych Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste.
etapdw, jesli nie sg konieczne. H Za pomoca przycisku a lub v wybierz kraj.
- Ponowna instalacja spowoduje modyfikacje listy B Nacisnij przycisk <, aby wrdci¢ do menu
wszystkich kanatéw, a nowo dodane kanaty nie instalacji.

zostang dodane do zadnej listy ulubionych.
Krok 3: Wybor strefy czasowej
6.1 Automatyczna instalacja Ustawienie to jest dostepne tylko w krajach,
w ktérych sa rézne strefy czasowe.
Ta cze$¢ omawia sposdb automatycznego wyszukiwania | Naciénij przycisk v, aby wybraé opcje Strefa

i zapisywania wszystkich dostepnych kanatow. czasowa.
Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste.
Krok I: Jezyk menu H Za pomocg przycisku a lub v wybierz
Umozliwia wybranie jezyka uzywanego w menu odpowiednia strefe czasowa.
telewizora. B Naciénij przycisk <, aby wréci¢ do menu instalagji.
Jesli ustawienia jezyka sg prawidtowe, przejdz do
nastepnego etapu. Krok 4: Instalacja kanatéw telewizyjnych
Bl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego i radiowych
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. > Telewizor wyszuka i zapisze w pamieci wszystkie
Instalacji > Jezyki i naci$nij przycisk », aby dostepne cyfrowe i analogowe kanaty telewizyjne
otworzy¢ Jezyk menu. oraz wszystkie dostepne cyfrowe kanaty radiowe.
Za pomoca przycisku A lub v wybierz jezyk. Kl Nacisnij przycisk v, aby wybraé opcje Instalacja
E Nacisnij przycisk OK, aby zatwierdzi¢. kanatéw.

B Nacisénij przycisk «, aby wréci¢ do menu instalacji. Nacisnij przycisk », aby otworzy¢é menu
instalacji kanatéw.

Instalacja Jezyki Podswietlona jest opcja Automatyczna instalacja.
Jezyk menu Nacisnij przycisk », aby wybrac¢ opcje

Kraj Prefer... dzwigk Rozpocznij teraz.

SIEPNEZHAER Preferowane napisy Nacisnij przycisk OK.

Nacisnij zielony przycisk, aby rozpoczac.
Instalacja moze potrwac kilka minut.

Gdy wyszukiwanie kanatéw zostanie
zakonczone, nacisnij czerwony przycisk, aby
wréci¢ do menu instalagji.

Instalacja kanatow BSIETENZ A0

Preferencje

Potaczenia

Jesli zainstalowane i nadawane sa kanaty cyfrowe, w Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu

menu Jezyki dostepne sg rowniez ponizsze telewizora.

ustawienia jezyka.

* Preferowany dzwiek & Wskazéwka
Wybierz jeden z dostepnych jezykéw audio jako W przypadku znalezienia cyfrowych kanatéw
preferowany jezyk. telewizyjnych na liscie zainstalowanych kanatéw

* Preferowane napisy moga znajdowac sie puste numery kanatdw.
Wybierz jeden z dostepnych jezykow napisow Informacje na temat zmiany nazw, zmiany kolejnosci
dialogowych jako preferowany jezyk. Patrz czgé¢ oraz usuwania zapisanych kanatow mozna znalez¢é w
5.9 Napisy dialogowe. czesci 6.3 Zmiana kolejnosci kanatéw.

Korzystanie z telewizora 27

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 28 $

6.2 Strojenie reczne (kanaty
analogowe)

Mozna po kolei recznie dostroi¢ analogowe kanaty
telewizyjne przy uzyciu opdji strojenia recznego.

6.2.1 Woybor systemu

Kl Nacisénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Instalacja kanatéw > Analogowy:
instalacja reczna.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ menu Strojenie
reczne. Pod$wietlona jest opcja System.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste System.

cze$¢ Swiata, w ktorej aktualnie przebywasz.
Nacisnij przycisk <, aby wréci¢ do menu
Strojenie reczne.

Instalacja kanatu Analog.iinstal.reczna

Strojenie auto
Instalacja uaktualn...
Tryb cyfr.: odbior t... RIS

Analog.instal.reczna |74 I AN el TS

Przegrupuj Zapisz w pam. jako...

Za pomoca przycisku A lub v wybierz kraj lub

6.2.2 Woyszukiwanie nowych kanatow

Bl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Instalacja kanatow > Analogowy:
instalacja reczna > Szukaj.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ menu Szukaj.
Nacisnij czerwony przycisk, aby recznie
wprowadzi¢ czgstotliwos¢, lub naciénij zielony
przycisk, aby wyszukac nastepny kanat.

& Wskazéwka

Jezeli znana jest czestotliwo$¢, nalezy za pomoca
przyciskbw numerycznych pilota wprowadzi¢ trzy
cyfry oznaczajace czestotliwosc.

B Po znalezieniu nowego kanatu naciénij przycisk
<.

B \Wybierz opcje Wprow. do pam. jako nowy

kanat, aby zapisa¢ ten kanat pod nowym

numerem kanatu.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢.

Nacisnij przycisk OK.

Zostanie wyswietlony komunikat Gotowe.

Bl Nacisnij przycisk Menu, aby zamknaé menu
instalacji kanatéw.

(5o

28

6.2.3 Dostrajanie kanatéw

Dostrajanie wyszukanych kanatéw w przypadku
stabego odbioru.

BB Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Instalacja kanatéw > Analogowy:
instalacja reczna > Dostrajanie.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢é menu
Dostrajanie.

Za pomoca przycisku A lub v dostréj
czestotliwosd.

Po zakonczeniu dostrajania kanatéw nacisnij
przycisk <.

Wybierz opcje Wprow. do pamieci kanat
biezacy, aby zapisa¢ dostrojony kanat pod
biezacym numerem kanatu.

Nacisnij przycisk », aby otworzyc.

Nacisnij przycisk OK.

Zostanie wys$wietlony komunikat Gotowe.
Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu
instalacji kanatow.

g ug

6.3 Zmiana kolejnosci
zapisanych kanatéw

Mozna zmieni¢ nazwy, zmieni¢ kolejnos¢, usunad lub
ponowne zainstalowad kanaty zapisane w pamieci.

6.3.1 Zmiana nazwy kanatu

Mozna zmieni¢ nazwe kanatu lub nada¢ nazwe

kanatowi bez wiasnej nazwy.

Kl Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego

sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >

Instalacja > Instalacja kanatdéw > Przegrupuj.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste kanatow.

Za pomoca przycisku A lub v w liste kanatéw

zaznacz kanat, ktérego nazwe chcesz zmienic.

Nacisnij czerwony przycisk.

Wybierz znak za pomoca przyciskow « lub »

lub zmieniaj znaki za pomoca przyciskéw 4 lub

v . Spacja, cyfry i inne znaki specjalne znajduja

sie pomiedzy literami z i A.

B Naciénij zielony przycisk lub przycisk OK, aby
zakonczyd.

&) Wskazéwka
Za pomoca z6ttego przycisku mozna usunaé wszystkie
znaki. Za pomoca niebieskiego przycisku mozna usunaé
podéwietlony znak.

Korzystanie z telewizora

o



6.3.2 Usuwanie lub ponowne instalowanie

kanatéw

Mozna usuna¢ zapisany kanat, do ktorego nie mozna

dostroi¢ telewizora.

Mozna réwniez ponownie zainstalowad kanat, ktory

zostat wczesdniej usuniety.

EB Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Instalacja kanatoéw > Przegrupui.

Nacisénij przycisk », aby otworzy¢ liste kanatéw.

H Za pomoca przycisku a lub v w liste kanatéw
zaznacz kanat, ktéry chcesz usunaé lub
ponownie zainstalowac.

B Nacisnij zielony przycisk, aby usunaé lub
ponownie zainstalowad wybrany kanat.

B Nacisnij przycisk Menu, aby zamknaé menu.

6.3.3 Ponowne uporzadkowanie kanatéw

Mozna zmieni¢ kolejno$¢ zapisanych kanatéw.

Kl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Instalacja kanatoéw > Przegrupui.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste kanatow.

EH Za pomoca przycisku A lub v w liste kanatow
zaznacz kanat, ktéry chcesz umiesci¢ w innym
miegjscu.

B Nacisnij zotty przycisk, aby przesunad

podswietlony kanat do géry na liscie kanatdw.

Nacisnij niebieski przycisk, aby przesunac

pods$wietlony kanat w dét na liscie kanatéw.

A Naciénij przycisk Menu, aby zamknaé menu.

6.4 Automatyczne zarzadzanie
kanatami

Codziennie o godzinie 3.00 rano wszystkie dostepne
kanaty telewizyjne sa automatycznie aktualizowane.
Aktualizacja jest wykonywana, jesli telewizor dziata w
trybie gotowosci. Nazwy ani istniejacy uktad
zapisanych w pamieci kanatéw nie ulegng zmianie.
Weczesniej zapisane w pamieci kanaty, ktére nie
zostaty znalezione podczas aktualizacji, zostana
usuniete z listy kanatow.

Aktualizacje te mozna przeprowadzi¢ samodzielnie
w dowolnym momencie.

E Nacifnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Instalacja kana] [éw > Instalacja
uaktualnienia.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ menu

Instalacja uaktualnienia.

H Nacisnij przycisk OK.

Korzystanie z telewizora

2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 29 $

B Naciénij zielony przycisk, aby rozpoczad.
Rozpocznie sie instalacja uaktualnienia, ktora
potrwa kilka minut.

B Po zakonhczeniu aktualizacji naciénij czerwony
przycisk, aby wroéci¢ do menu instalacji kanatow.

B Naciénij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu.

6.5 Test odbioru sygnatu
cyfrowego

W przypadku odbioru telewizji cyfrowej mozna
sprawdzi¢ jakos$c¢ i site sygnatu okreslonego kanatu.
Mozliwos$¢ odczytania sity sygnatu pozwala ustawi¢
antene w taki sposéb, aby uzyskal lepsza jakos¢
odbioru.

EH \Wybierz kanat.

Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego

sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >

Instalacja > Instalacja kanatow > Tryb cyfr.:

odbiér testowy.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ te opcje.

Nacisnij przycisk OK.

Zostanie wyswietlona czgstotliwo$¢ kanatu,

nazwa stacji, jakos$¢ i sita sygnatu.

B Naciénij zielony przycisk, aby rozpoczaé, lub
bezposrednio wprowadz czestotliwosé
testowanego kanatu. Jesli jakos¢ i sita sygnatu sg
sfabe, ustaw anteng w innym miejscu.

B Jesli jakos¢ i sita sygnatu sa dobre, nacisnij zotty
przycisk, aby zapisa¢ czestotliwosc.

Nacisnij czerwony przycisk, aby wréci¢ do menu
instalacji kanatow.

Bl Nacisnij przycisk Menu, aby zamknaé menu.

& Wskazéwka
Aby uzyskac najlepszy rezultat, popro$ o pomoc
profesjonalnego instalatora anten.

6.6 Ustawienia fabryczne

W przypadku zagubienia sie¢ w ustawieniach obrazu,
dzwieku i funkcji Ambilight, mozna przywrécic
ustawienia fabryczne.

Kl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania, wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Ustawienia fabryczne.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ menu
Ustawienia fabryczne.

Nacisnij przycisk OK.

Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu.

]

O D@

Uwaga
stawienia instalacji kanatow nie ulegna zmianie.

C

29

o



2648.2 PL.qxd

16-05-2007 15

7

Potaczenia

7.1

Opis potaczen

:59 Pagina 30 $

v | 12 __.@ S-VIDEO
Ph@ 13 | %®)vioeo
14 = DO n
Pr —|: @AUDIO IJI
O
AUDIO 15 S i |
LR @ <>
,m] use
16 ——
4 5 67 8 9 10 11
|| |
‘ Lp E@ : o PR R
= xR } = = = o ()
COMMON INTERFACE . anigour %%L AR ANTENNA

Tylne ztacza

30

EXTI

Zfacze Scart do odtwarzacza DVD, magnetowidu,
odbiornika cyfrowego, konsoli do gier itp.

EXT2

Drugie ztacze Scart.

EXT3

Ztacza rozdzielonych skladowych sygnatu wideo YPb
Pr i audio L/R do podtaczenia odtwarzacza DVD,
odbiornika cyfrowego lub konsoli do gier itp.
Common Interface

Gniazdo modutu dostepu warunkowego (CAM)
Audio Out L/IR

Ztacza cinch sygnatu wyjsciowego dzwieku do
zestawu kina domowego itp.

Digital Audio In (jesli sa)

Zfacze cinch sygnatu wyjéciowego dzwieku do
stosowania z dowolnymi ztaczami HDMI wraz z
przewodem przejsciowym HDMI-DVI.

Digital Audio Out

Zfacze cinch sygnatu wyjsciowego dzwieku do
zestawu kina domowego itp.

Wejscie HDMI |

Zfacze wejsciowe HDMI do odtwarzacza ptyt Blu-
ray, odbiornika cyfrowego HD lub konsoli do gier
HD itp.

9

10

Boc
12

Wejscie HDMI 2

Drugie zlacze wejsciowe HDMI.
Wejscie HDMI 3

Trzecie ztacze wejéciowe HDMI.
Wejscie antenowe

zne ziacza

S-Video (boczne)

Zlacze wejsciowe S-Video do stosowania wraz ze
ztaczami audio L/R do kamery wideo, konsoli do
gier itp.

Video (boczne)

Ztacze wejsciowe cinch Video do stosowania
wraz ze ztaczami Audio L/R do kamery wideo,
konsoli do gier itp.

Audio L/R in (boczne)

Ztacze Audio L/R do kamery wideo, konsoli do
gier itp.

Stuchawki

Gniazdo stereo typu mini jack.

USB

Ztacze USB.

Potaczenia

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 31 $

7.2 Informacje dotyczace 7.2.2  YPbPr — wysoka jako$¢ kkkk
potqczeﬁ Gniazda rozdzielonych skladowych sygnatu wideo
YPbPr nalezy potaczy¢ za pomoca przewodu audio
Ta cze$¢ omawia najlepsze pofaczenia tego L/R z wtykami typu mini jack. Aby wykonac
telewizora z innymi urzadzeniami. potaczenie, nalezy dopasowac kolory przewoddw
Na panelu tylnym telewizora znajduje sie sze$¢ do koloréw gniazd.
ztaczy: EXTI, EXT2, EXT3, HDMII, HDMIZ i Standard YPbPr obstuguje sygnaty telewizyjne w

HDMI3. Podtacz urzadzenie, korzystajac z pofaczenia  formacie HD.
o najlepszej jakosci.Poszukaj w urzadzeniu
pofaczenie o najlepszej jakosci. Skorzystaj z niego
podczas podfaczania telewizora.

Konfiguracja potaczenia

Po podiaczeniu urzadzen do telewizora nalezy
wprowadzi¢ do pamieci informacje o potaczeniach i
wykorzystanych ztaczach. W tym celu nalezy
skorzysta¢ z menu telewizora. Patrz czgs¢

7.4 Konfiguracja pofaczenia.

J
Przewdd rozdzielonych Przewdd audio z

7.2.1 HDMI — najwyzsza jakod¢ sk kK sktadowych sygnatu wideo  wtykami L/R i wtykiem
Potaczenie HDMI zapewnia najwyzsza jakos¢ obraz i YPbPr typu mini jack
dzwieku. Jeden przewdd stuzy do przesytania - czerwony, zielony, niebieski
sygnatow audio i wideo. Skorzystaj ze ztacza HDMI
w przypadku odbierania sygnatu telewizyjnego w
formacie HD (High Definition). 7.2.3 Scart — dobra jako$¢ k%K
Urzadzenie podfaczone do telewizora za Jeden przewdd stuzy do przesytania sygnatéw audio
posrednictwem ztagcza HDMI moze wysyta¢ do i wideo.
telewizora tylko sygnaty audio i wideo. Zfacza Scart obstugujg sygnat wideo RGB, ale nie
Urzadzenie nie moze odbiera¢ ani nagrywac obstuguja sygnatéw telewizyjnych w formacie HD.

dzwieku i obrazu z telewizora.

N\ J Przewdd Scart
Przewoéd HDMI (maks. 5m)

& Wskazéwka

Jesli podiaczone urzadzenie jest wyposazone jedynie
w ztacze DVI, uzyj przewodu przejSciowego
HDMI-DVI. Aby wykonac to pofaczenie, konieczny
jest dodatkowy przewdd audio.

& Uwaga

Pofaczenie HDMI obstuguje standard HDCP
(szerokopasmowa cyfrowa ochrona zawartosci).
Standard HDCP to sygnat zabezpieczenia przed
kopiowaniem dotaczany do nagran HD (ptyty DVD
lub Blu-ray).

Potaczenia 31

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 32 $

7.2.4 S-Video — dobra jako$¢ %%
Przewodu S-Video nalezy uzywal wraz z
przewodem cinch audio L/R. Aby wykonad
pofaczenie, nalezy dopasowac kolory wtykéow do
koloréw gniazd.

( N
S NS
Przewdd S-Video Przewdd audio L/R

- czerwony, biaty

7.2.5 Video — $rednia jako$¢ *

Przewodu Video (cinch) nalezy uzywaé wraz z
przewodem cinch audio L/R. Aby wykona¢
potaczenie, nalezy dopasowac kolory przewoddw
do koloréw gniazd.

( M

Przewdd audio-wideo L/R
- z0Mty, czerwony i biaty

7.2.6 Zsynchronizowany sygnat wyjsciowy
audio

Aby uzyskac najlepsze zsynchronizowanie

wyswietlanego obrazu z dzwiekiem, zestaw kina

domowego nalezy podfaczy¢ do gniazd wyjsciowych

Audio L/R lub Digital Audio.

Patrz schematy 7.3.4 i 7.3.8.

Nie wolno podfaczaé przewodu z sygnatem audio z

odtwarzacza DVD, odbiornika cyfrowego lub innego

urzadzenia audio/wideo bezposrednio do zestawu

kina domowego.

32 Potaczenia



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 33 j\%

7.3 Podtaczanie urzadzen

Opisane w tej czesci potaczenia sg zalecane w
wigkszosci przypadkéw.
Mozliwe sa takze inne rozwiazania.

7.3.1 Odtwarzacz DVD
Za pomoca przewodu Scart podtacz urzadzenie do
wejscia EXT| na panelu tylnym telewizora.

DVD Player

TEER.e

AUDIO OUT

7.3.2 Nagrywarka DVD lub odbiornik
cyfrowy
Uzyj przewodu Scart i 2 przewodow antenowych.

I \
rl
- ar
ouT IN
L. .om | — -
o © 0
AuDIO OUT DIGITAL ANTENNA J
DVD Recorder / Digital receiver

J

7.3.3 Nagrywarka DVD i odbiornik cyfrowy
Uzyj 3 przewoddw Scart i 3 przewoddw
antenowych.

tep

L@ | @our
o on =) = =
AUDIO OUT DIGITAL ANTENN; A
AUl ol '.'E our
L DVD Recorder Recelver / Cable box
Potaczenia 33

o




2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 15:59 Pagina 34 j\%

7.3.4 Nagrywarka DVD i zestaw kina
domowego

Uzyj przewodu Scart, 2 przewoddw antenowych i

| przewodu dzwieku cyfrowego z wtykami cinch.

v

DIGITAL
AuDIO
out

LQ

tep

AUDIO OUT

@ |
MMMMMP

DIGITAL

DVD Recorder

Home Theatre System

7.3.5 Nagrywarka DVD i zestaw kina
domowego DVD

Uzyj 2 przewoddw Scart, 2 przewoddw
antenowych i | przewodu dzwieku cyfrowego

z wtykami cinch.

‘@
'@

AUDIO OUT

out

@n

DIGITAL
AUDIO

DVD Recorder

7.3.6 Odbiornik telewizji satelitarnej
Uzyj przewodu Scart i 2 przewodow antenowych.

DVD Home Theatre System

I.. .nu‘r

AUDIO (]UT

OLl
DIGITAL
AUDIO

J
S

Satellite receiver

34

Pofaczenia



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 35 $

7.3.7 Odbiornik cyfrowy HD / odbiornik
telewizji satelitarnej HD
Uzyj przewodu HDMI i 2 przewoddw antenowych.

GOGOOO0
DOOOOHO

(r

f OOOOOO
]

%QL

LR@ | |\
@ =
ANTENNA

AuDIO

g ()

out OUT

ce=t0

HD Digital receiver / HD Satellite receiver

J
7.3.8 Nagrywarka DVD, zestaw kina
domowego i odbiornik cyfrowy
Uzyj 3 przewoddw Scart, 3 przewoddéw
antenowych i | przewodu dzwieku z wtykami cinch.
p
é DIGITAL I
AUDIO
out
l. .OUT
@ | @n
AUDIO OUT DIEITAI.
é DIGITAL
AuDIO
Ee @] oo] |
DVD Recorder Digital Receiver Home Theatre System
7.3.9 Odtwarzacz plyt Blu-ray
Uzyj przewodu HDMIL.
e
TV |9l
ol
IR@ | ||| s=
é =
out
l. .UUT
@n © =
AUDIO BUT DIGITAL ANTENNA
Blu-ray Disc player
-
Potaczenia 35



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 36 $

7.3.10 Konsola do gier

W przypadku konsoli do gier najwygodniejszym
rozwiazaniem jest uzycie ztaczy znajdujacych sie
z boku telewizora. Pofaczenia o wyzszej jakosci
znajduja sie na panelu tylnym telewizora.

Podtaczanie do ztaczy z boku telewizora
Uzyj ztaczy cinch Video i Audio L/R.

Ve

Podfaczanie do ztaczy z tytu telewizora
Aby uzyskac jakos¢ HD, uzyj ztacza HDMI lub YPbPr
(EXT3).

7.3.11 Kamera wideo

W przypadku kamery wideo najwygodniejszym
rozwigzaniem jest uzycie ztaczy znajdujacych sie
z boku telewizora. Pofaczenia o wyzszej jakosci

znajduja sie na panelu tylnym telewizora.

Podfaczanie do ztaczy z boku telewizora
Uzyj ztaczy cinch Video i Audio L/R lub S-Video
i Audio L/R.

-

|
—00{n 11 S-VIDEO
| VIDEO

L o

- Lo S-VIDEO
VIDED

AUDIO J

@ ®

.

Podfaczanie do ztaczy z tytu telewizora
Aby uzyskac jakos¢ HD, uzyj ztacza HDMI lub YPbPr
(EXT3).

36

7.3.12 Komputer

W przypadku komputera najpraktyczniejszym
rozwigzaniem jest uzycie ztaczy znajdujacych sie z
tytu telewizora. Bardziej praktycznym pofaczeniem do
ogladania zdjec i filméw z komputera jest pofaczenie
wykorzystujace ztacza z boku telewizora.

@ Uwaga
Przed podfaczeniem komputera nalezy ustawic
czestotliwo$¢ odswiezania monitora na 60 Hz.

Podtaczanie do ztaczy z tyhu telewizora

Potacz ztacze DVI komputera ze ztaczem HDMI
telewizora. Do tego celu uzyj przewdd przejsciowy
HDMI-DVI lub przejscidwke HDMI-DVI.
Dodatkowo uzyj przewodu audio z wtykiem typu
mini jack, aby doprowadzi¢ sygnat dzwieku. Podtacz
wtyk mini jack do gniazda EXT3 telewizora.

( | I 7
=0T |- EXT 3 - AUDIO L/R

@ HDMI

V.
pvI A—

L5

. J

8
AUDIO
out

W menu Potfaczenia przypisz gniazdo EXT3 do
uzywanego ztacza HDMI. Patrz cze$¢ 7.4
Konfiguracja potaczenia.

Podfaczanie do ztaczy z boku telewizora

Jezeli komputer nie posiada zfacza DVI, uzyj ztaczy
S-Video oraz Audio L/R (cinch) z boku telewizora.
To potaczenie jest przeznaczone tylko do takich
zastosowan, jak Windows Media Center i jemu
podobnych.

& Wskazéwka

Aby uzyskaé maksymalna ostro$¢ obrazu, nalezy
zmieni¢ format obrazu telewizora na Nieskalowany
w menu formatu obrazu. Patrz cze$¢ 5.3.4. Format
panoramiczny.

Informacje na temat obstugiwanych rozdzielczosci

monitora komputera mozna znalez¢ w czgsci
8 Parametry techniczne.

Pofaczenia

o




2648.2 PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 37 $

7.4 Konfiguracja potaczenia

Po podfaczeniu wszystkich urzadzen do telewizora
nalezy wprowadzi¢ do pamieci informacje o
pofaczeniach i wykorzystanych ztaczach.

7.4.1 Digital Audio In (jesli s3)

Jesli korzystasz z potaczenia Digital Audio In,

przypisz w menu to potaczenie do urzadzenia,

z ktérego pochodzi sygnat dzwieku.

BB Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania i wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Potaczenia > Digital Audio In.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste.

E Nacisnij przycisk v lub A, aby wybral zfacze,
z ktérego korzysta urzadzenie.

Potaczenia DIGITALAUDIO IN

EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3
Strona HDMI 2
AUDIO IN L/R HDMI 3

DIGITALAUDIO IN [SE2efiES

7.4.2 Audio In L/R

Jesli korzystasz z potaczenia Audio In L/R, przypisz
w menu to potaczenie do urzadzenia, z ktérego
pochodzi sygnat dzwieku.

BB Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania i wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Potaczenia > Audio In L/R.
Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste.
Nacisnij przycisk v lub a, aby wybral zlacze,
z ktérego korzysta urzadzenie.

AUDIO IN L/R

Potaczenia

EXT 3

HDMI 1

HDMI 2

HDMI 3
Strona
AUDIO IN L/R

Pofaczenia

7.4.3 Nadawanie nazw urzadzeniom
Mozna nadawaé nazwy podfaczonym urzadzeniom
w celu utatwienia ich wyszukiwania i zapewnienia
najlepszej obstugi sygnatu.

Przypisz urzadzenie (DVD,VCR, Gra ..) do zfacza,

do ktérego jest ono podtaczone.

Bl Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania i wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Potaczenia > EXTI.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste.

E Nacisnij przycisk v lub A, aby wybrac typ
urzadzenia.

B Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu.

Pofaczenia

EXT 1
EXT 2
EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3
Strona

7.4.4 Kanaty dekodera

Dekodery, ktére dekoduja kanat antenowy, s

podfaczone do gniazd Scart EXTI lub EXT2.

Wybierz kanat telewizyjny, ktory ma byé

dekodowany. Nastepnie wybierz ztacze, do ktérego

potaczony jest dekoder.

Kl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania i wybierz kolejno Menu telew. >
Instalacja > Dekoder > Kanat.

Nacisnij przycisk », aby otworzy¢ liste.

E Naciénij przycisk v lub 4, aby wybrac
dekodowany kanat.

B Nacisnij przycisk <, aby wrdcic¢ i wybraé opcje
Status.

B Nacisnij przycisk v lub A, aby wybral zfacze,
z ktérego korzysta dekoder.

B Naciénij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu.

37



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 38 $

1.5 Przygotowanie do odbioru
ustug cyfrowych

Zaszyfrowane kanaly telewizji cyfrowej mozna
dekodowad za pomocg modutu dostepu
warunkowego (CAM) dostarczanego przez
dostawce ustugi telewizji cyfrowej. Modut dostepu
warunkowego (CAM) udostepnia kilka ustug w
zaleznosci od operatora (np. Pay TV).

Aby uzyskac wigcej informacji na ten temat,
skontaktuj si¢ z dostawca ustugi telewizji cyfrowe.

7.5.1 Montaz modutu dostepu
warunkowego (CAM)

() Ostrzezenie

Przed zamontowaniem modutu CAM nalezy
wyltaczy¢ telewizor. Na module CAM znajduje sie
informacja wskazujaca prawidtowa pozycje montazu.
Nieprawidtowe zamontowanie modutu CAM moze
spowodowac uszkodzenie modutu i telewizora.

K Ostroznie wsun do oporu modut CAM do
gniazda Common Interface na panelu tylnym
telewizora.

K Pozostaw modut CAM w gniezdzie Common
Interface na state.

COMMON INTERFACE COMMON INTERFACE

o

Aktywacja modutu CAM moze potrwac kilka minut.
Wyjecie modutu CAM spowoduje dezaktywacje
ustugi telewizji cyfrowej.

7.5.2 Menu Wspolny interfejs

Za pomoca tego menu mozna uzyskaé dostep do

zainstalowanej ustugi CAM. Aplikacje i ich funkcje,

zawarto$¢ ekranu oraz wyswietlane na nim

komunikaty pochodza od dostawcy ustugi CAM.

Bl Nacisnij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania i wybierz kolejno Menu telew. >
Funkcje > Wspdlny interfejs.

Ta opcja menu jest dostepna po umieszczeniu

modutu CAM i nawiazaniu pofaczenia z dostawca

ustugi.

38 Potaczenia

o



8 Parametry techniczne

2648.2 PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 39 $

Obraz / wyswietlacz

* Typ wyswietlacza: LCD w pehi zgodny ze
standardem HD W-UXGA

* Rozdzielczo$¢ panelu: 1920 x 1080 pikseli

* Funkcje poprawy obrazu: Pixel Plus 3 HD

* Parametry pracy: 1080p 24/25/30/50/60 Hz

Obstugiwane rozdzielczosci wyswietlacza
* Formaty komputerowe
Rozdzielczos¢  Czestotliwo$¢ odswiezania

640 x 480 60 Hz
800 x 600 60 Hz
1024 x 768 60 Hz
1280 x 1024 60 Hz
1360 x 768 60 Hz
1920 x 1080i 60 Hz
1920 x 1080p 60 Hz

* Formaty obrazu wideo
Rozdzielczos¢  Czestotliwoé¢ odSwiezania

480i 60 Hz

480p 60 Hz

576i 50 Hz

576p 50 Hz

720p 50 Hz, 60 Hz

1080i 50 Hz, 60 Hz

1080p 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz
1080p 50 Hz, 60 Hz

Tuner / odbiér / transmisja
* Wejscie antenowe: 75 omow, koncentryczne (IEC75)
* System TV: DVD COFDM 2K/8K
¢ Odtwarzanie obrazu: NTSC, SECAM, PAL
* DVD: odbiornik telewizji naziemnej DVB
(patrz wybrane kraje na tabliczce znamionowe;j
telewizora)

Wymiary i waga (w przyblizeniu)

Model telewizora 47PFL9532D/10
— szerokos¢ [170 mm

— wysokos¢ 736 mm

— gtebokos¢ 125 mm

— waga 32 kg
Telewizor + podstawa

— szerokos¢ [170 mm

— wysokos¢ 801 mm

— gtebokos¢ 279 mm

— waga 38 kg

Dane techniczne moga ulec zmianie bez
powiadomienia.

Parametry techniczne

Dzwiek

* Formaty dzwieku:
—Virtual Dolby Digital
— BBE

Multimedia

* Pofgczenie: USB

* Formaty odtwarzania: MP3, LPCM,
pokaz slajdow (.alb)
JPEG

Pilot zdalnego sterowania
* Typ: RC4450
* Baterie: 2 typu AA- R6

Potaczenia

o EXTI (Scart): Audio L/R, wejicie/wyjscie CVBS, RGB

* EXT2 (Scart): Audio L/R, wejscie/wyjscie CVBS, RGB
Wejscie/wyjécie S-video

» EXT3:Y Pb Pr, wejscie Audio L/R (typu mini jack)

* HDMI |

* HDMI 2

* HDMI 3

* Analogowe wyjscie Audio L/R — synchronizacja

sygnatu

Wejscie Digital Audio (jesli sa) (koncentryczne,

cinch-S/P-DIF)

Wyjécie Digital Audio (koncentryczne, cinch-S/P-

DIF) — synchronizacja sygnatu,

* Boczne: wejscie Audio L/R, wejscie Video (CVBS),
S-Video
wyjscie stuchawkowe (stereo typu mini jack), USB

Zasilanie

s Sie¢ elektryczna: 220-240V AC (110%)

* Pobdr mocy podczas dziatania i w trybie
gotowosci:
Patrz dane techniczne na stronie internetowej
www.philips.com.

* Temperatura otoczenia: 5-35°C

Dane techniczne moga ulec zmianie bez
powiadomienia. Wigcej danych technicznych tego
produktu mozna znalez¢ na stronie internetowej
www.philips.com/support.

39



9 Rozwiazywanie
problemow

Telewizor i pilot zdalnego sterowania

Nie mozna wiaczy¢ telewizora.

* Sprawdz, czy przewdd zasilajacy jest podiaczony
do sieci elektrycznej.

* Sprawdz, czy baterie pilota zdalnego sterowania
nie sa wyczerpane lub bliskie wyczerpania.
Sprawdz utozenie biegunéw + / - baterii.
Telewizor mozna wiaczyé za pomoca przyciskdw
na telewizorze.

» Odtacz przewdd zasilajacy, odczekaj minute i
ponownie podtacz przewodd.

Telewizor nie reaguje na naci$nigcia przyciskéw pilota.

* Sprawdz, czy baterie pilota zdalnego sterowania
nie sa wyczerpane lub bliskie wyczerpania.
Sprawdz utozenie biegundw + / - baterii.

* Wyczys¢ pilota i czujnik podczerwieni telewizora.

* Za pomocg bocznych przyciskéw sterujacych
zmien wybrane podstawowe ustawienia obrazu i
dzwieku.

K Za pomoca przyciskéw Volume + lub -

wyreguluj gtosnosé dzwieku.

Uzyj przyciskéw Program/Channel — lub + do
przegladania kanatéw oznaczonych jako
ulubione.

E Nacisnij przycisk Menu, aby wyswietli¢ menu
gtdwne.

Za pomoca przyciskéw Volume - lub + oraz
przyciskow Program/Channel - lub + wybierz
zadane opcje w menu opcji obrazu i dzwieku i
dokonaj ich ustawien.

Czerwona kontrolka telewizora miga.

* Odfacz przewdd zasilajacy, odczekaj pot minuty i
ponownie podtacz przewdd. Sprawdz, czy przestrzen
wentylacyjna jest wystarczajaco duza. Poczekaj, az
telewizor nieco ostygnie. Jesli telewizor nie
uruchomia sie w trybie gotowosci a wskaznik nadal
miga, skontaktuj sie z Centrum Obstugi Klienta.

Nie pamigtam kodu do wylaczenia opcji Blokowane
funkcje
* Patrz czeé¢ 5.8.3 Ustaw kod / Zmien kod.

Nieprawidtowy jezyk w menu telewizora.

Aby zmieni¢ jezyk, wykonaj nastgpujace czynnosci:

Bl Naciénij przycisk Menu na pilocie zdalnego
sterowania.

B Nacisnij przycisk » .

40

2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 40 $

H Za pomoca przycisku v podswietl trzeci rzad.
B Nacisnij przycisk » trzy razy.

B Nacisnij przycisk v lub a, aby wybrac jezyk.
B Naciénij przycisk OK.

Nacisnij przycisk Menu, aby zamkna¢ menu.

Kanatly telewizyjne

Zniknely niektoére kanaty telewizyjne.

» Sprawdz, czy wybrana jest wiasciwa lista kanatéw.

* Kanat mogt zosta¢ odinstalowany w menu
przegrupowania.

Podczas instalacji nie znaleziono zadnych kanatow

cyfrowych.

* Sprawdz, czy telewizor obstuguje sygnat DVB-T
w kraju uzytkowania. Sprawdz liste krajéw na
tabliczce znamionowej telewizora.

Obraz

Niebiesky wskaznik $wieci sig, ale nie ma obrazu.
» Sprawdz, czy antena jest podfaczona prawidtowo.
» Sprawdz, czy wybrane jest wiasciwe urzadzenie.

Stycha¢ dzwigk, ale nie ma obrazu.
* Sprawdz ustawienie kontrastu lub jasnosci w menu.

Obraz telewizora jest stabej jakosci.

» Sprawdz, czy antena jest podfaczona prawidtowo.

» Gtosniki, nieuziemione urzadzenia audio, Swiatta
neonowe, wysokie budynki lub géry moga mied
wptyw na jako$¢ obrazu. Sprobuj polepszy¢ jakosé
obrazu, zmieniajac kierunek anteny lub
umieszczajac urzadzenia z dala od telewizora.

» Sprawdz, czy w menu strojenia recznego wybrany
jest wiasciwy system TV.

* Jesdli obraz jest stabej jakosci tylko na okreslonym
kanale, sprébuj dostroi¢ ten kanat w menu
Dostrajanie. Patrz czgs¢ 6.2.3.

Kolory obrazu s3 stabej jakosci.

* Sprawdz ustawienia koloréw w menu Obraz.
Wybierz ustawienia w menu Reset. do stand.
potozenia. Patrz cze$¢ 5.3.2.

* Sprawdz potaczenia i przewody podtaczonych
urzadzen.

Ustawienia nie s3 zapamietywane w telewizorze.

* Sprawdz, czy w telewizorze jest ustawiona opcja
Dom w Menu telew. > Instalacja > Preferencje >
Lokalizacja.

Rozwiazywanie probleméw

o



Obraz nie jest dopasowany do rozmiaréw ekranu

— jest zbyt duzy lub zbyt maty.

* Wybierz odpowiedni format obrazu w menu
Format obrazu.
Patrz czgs¢ 5.3.4 Panoramiczny format obrazu.

» Nadaj nazwe podtaczonemu urzadzeniu w menu
Potaczenia, aby uzyskad najlepsza obstuge sygnatu.
Patrz cze$¢ 7.4.3 Nadawanie nazw urzadzeniom.

Potozenie obrazu na ekranie jest nieprawidtowe.

» Pewne sygnaty wideo z niektorych urzadzen sg
nieprawidtowo wyswietlane na ekranie. Obraz
mozna wtedy dopasowac za pomoca przyciskow
<, » lub A, v na pilocie zdalnego sterowania.
Sprawdz wyjscie sygnatu urzadzenia.

Dzwiek

Wida¢ obraz, ale nie stycha¢ dzwieku.

* Sprawdz, czy glosnos¢ jest ustawiona na O.

* Sprawdz, czy dzwiek nie zostat wyciszony
przyciskiem 8.

* Sprawdz, czy wszystkie przewody sa prawidtowo
podtaczone.

* Jesdli sygnat dzwigku nie zostanie wykryty,
telewizor samoczynnie wylacza dzwiek.
Takie dziatanie jest prawidtowe i nie oznacza
usterki urzadzenia.

Jakos¢ dzwieku jest staba.

* Sprawdz, czy dzwigk jest ustawiony na Stereo.

* Sprawdz ustawienia korektora.

* Wybierz ustawienia w menu Reset. do stand.
potozenia. Patrz czes¢ 5.3.2.

Dzwigk jest odtwarzany tylko przez jeden glosnik.
* Sprawdz, czy ustawienie pozycji Balans nie jest
przesuniete za bardzo w lewo lub w prawo.

Potaczenia HDMI

Trudnosci z urzadzeniami potaczonymi przez ztacze

HDMI

* Procedura wykonania potaczenia HDMI-HDCP
moze potrwac kilka sekund, zanim na ekranie
telewizora zostanie wyswietlony obraz z urzadzenia.

* Jedli telewizor nie rozpoznaje urzadzenia, a na
ekranie nie pojawia sie obraz, wiacz inne urzadzenie,
a nastepnie ponownie wiacz poprzednie, aby
uruchomi¢ ponownie procedure potaczenia HDCP

* W przypadku czestych przerw w odtwarzaniu
dzwieku zobacz instrukcje obstugi urzadzenia, aby
sprawdzi¢ ustawienia sygnatu wyjsciowego. Jesli to
nie przyniesie rezultatu, podtacz dodatkowy
przewdd audio.

Rozwiazywanie probleméw

2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 41 $

* W przypadku korzystania z przewodu
przejsciowego HDMI-DVI sprawdz, czy
dodatkowe pofaczenie audio jest wykonane we
wiasciwym miejscu w celu uzupetnienia
potaczenia DVI.

Potaczenie USB

Telewizor nie wyswietla zawartosci urzadzenia USB.

» Ustaw urzadzenie (kamere wideo) jako
urzadzenie pamigci masowe;j.

* Urzadzenie USB moze wymaga¢ okreslonego
oprogramowania sterownika. Niestety tego
oprogramowania nie mozna pobrac do telewizora.

Nie mozna znalez¢ plikéw w menu Multimedia.
* Nie wszystkie pliki audio i obraz sa obstugiwane.
Patrz cze$¢ 8 Parametry techniczne.

Pliki audio i obraz nie s3 odtwarzane ptynnie.
» Szybkos¢ przesytania zalezy od parametréw
urzadzenia USB.

Komputer

Obraz z komputera wyswietlany na ekranie

telewizora jest niestabilny lub niezsynchronizowany.

* Sprawdz, czy w komputerze jest wybrana
wiadciwa rozdzielczo$¢. Patrz cze$¢ 8 Parametry
techniczne.

Jesli nie mozna rozwiaza¢ problemu

Whtacz i whacz telewizor: Jesli problem nie ustepuije,
skontaktuj sig z Centrum Obstugi Klienta lub
odwiedzZ na nasza strone internetowa
www.philips.com/support.

Numery telefonu Centrum Obstugi Klienta mozna
znalez¢ na ostatniej stronie tej instrukcji obstugi.

Przed rozmowa nalezy przygotowa¢ dane o modelu
telewizora i numer produktu.

Numery te mozna znalez¢ na etykiecie opakowania
oraz na etykiecie na panelu tylnym i na spodzie
telewizora.

() Ostrzezenie
Nie wolno samodzielnie naprawia¢ telewizora.

41

o



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 42 $

10 Indeks

(A
Active Control 16
Aktualizowanie
oprogramowania 26
Analogowe
kanaty telewizyjne 28
strojenie reczne 28
Antena
pofaczenie 7
przewdd 7
urzadzenia 30
Aparat fotograficzny 36
Asystent ustawien |5
Auto surround 18

Automatyczne wyrownywanie

poziomu gtosnosci |8

(B
Balans
Ambilight 18
dzwiek 17
Baterie 3,7
Bezpieczenstwo 3
Blokada wtasna 20
Blokady 22
Blokowane funkcje 23
Blu-ray 30, 31,35

Czujnik Swiatta 16
Czyszczenie ekranu 3

D
Dekoder
kanat 36
Digital/cyfrowy
audio out 30
jezyk dzwieku |7
jezyk napiséw 24
natural motion 16
odbiornik 33
odbidr testowy 29
ustugi tekstowe 20
Dom
lokalizacja 40
Dostrajanie 28
DVB-T 5
DVD
nagrywarka 33
odtwarzacz 33
odtwarzanie 9

42

podtaczanie 33
Dynamiczny kontrast 16

Dzwiek
efekt surround |18
menu |7

Elektroniczny program

telewizyjny 21
(F
Fonia I/l 18

Format automatyczny |7
Format obrazu 17
Format panoramiczny |7
Formaty obrazu 39
Funkcja Ambilight
2-kanatowa 5

kolor 18
menu / ustawienia 18
tryby ||

z trybem gotowosci
telewizora 19

G|
Glosnos¢
menu 17
przycisk 12
Gniazdo zabezpieczenia
Kensington 5

H

HDCP 31

HDMI
potaczenie 30

Instalacja
aktualizacja 29
automatyczna 27

menu 27
reczna 28
n
Jasnos¢ 16
Ambilight 18
Jezyk
dzwiek 18
menu 27

napisy dialogowe |9

o

Kamera wideo 36
Kanat
blokada 20
lista ulubionych kanatéw 20
lista wszystkich kanatéw 20
instalacja 27
poprzedni 12
przegrupowanie 28
zapisanie / instalacja 28
zarzadzanie 29
Kanat radiowy 26
Kod 22
Kolor
menu |6
przyciski 4, 12
Kolor personalny
Odcien personalny 16
Komputer
podiaczanie 36
rozdzielczo$¢ wyswietlania 39
Konserwacja ekranu 3
Konsola do gier 36

Kontrast |6
Korekta gtosnosci 18
Korektor |7
Kraj
system cyfrowy 29
wybdér 27

Lista ulubionych kanatéw 20
Lokalizacja 40

Magnetowid

podiaczanie 33
Menu szybkiego dostepu |5
Menu ustawien telewizora |5
Modut CAM 30, 38
Mono 18
Muzyka 25

Nadawanie nazw urzadzeniom 36
Nagrywarka 33

Napisy dialogowe 23

Nasycenie |6

Nieruchome obrazy 3

Indeks



2648.2 PL.qxd

16-05-2007

O]
Obraz
format 16
menu 16
Odbiornik cyfrowy HD 35
Odbiornik telewizji satelitarnej 34
Odcied 16
Odcien personalny 16
Ostros¢ 16

Parametry techniczne 39
Pilot zdalnego sterowania

baterie 7

opis 12
Pixel Plus 3 HD 16
Podwéjny obraz 12
Potaczenie

konfiguracja 31, 36

najlepsze 31

opis 30
Potaczenie Scart 32
Ponowne uporzadkowanie 28
Poziom czerni |6
Przegladarka zdje¢ cyfrowych 24
Przegrupowanie kanatéw 28
Przewdd

HDMI 31

Scart 32

S-Video 32

wideo 32

YPbPr 3
Przewod wideo 32
Przewdd zasilajacy 8
Przycisk Menu 13

Przycisk OK 12
Przycisk wyciszenia 12
Przyciski

kolorowe 12

na pilocie 4, 12

na telewizorze 4
Przywracanie ustawien

standardowych |5
Punkt bieli 16

Recycling 3
Redukcja szuméw 16
Rozwigzywanie probleméw 40

Indeks

16:00 Pagina 43 $

S
Stabostyszacy 27
Stuchawki
gtosnos¢ 18
podfaczanie 4, 30
Spis stron telegazety 19
Stereo |8
Strefa czasowa 27
Strojenie auto 27
Super zoom |7

[T/

Telegazeta 19
telegazeta 2.5 20
cyfrowy 28
podwdjny obraz |9
menu 20
strona 19

Timer 22

Timery 22

Tryb gotowosci 22

Urzadzenie
nadawanie nazwy 36
ogladanie 9
podfaczanie 31
UsB
przegladarka zdjec
cyfrowych 24
urzadzenie 24
ztacze 30
Ustawianie kodu 22
Ustawianie telewizora w
odpowiedniej pozycji 5
Ustawienia fabryczne 29

(W
Wiaczanie 8
Wspdlny interfejs (CAM)
gniazdo 30, 38
menu 38
Wybor poprzedniego/nastepnego
programu 12
Whtacznik czasowy 22
Wyszukiwanie
kanaty 28
strony telegazety 19
Wzmocnienie koloréw 16

Y|
YPbPr 3

o

Zasilanie 8

Zegar |5

Zestaw kina domowego 34

Zfacza urzadzen zewnetrznych |,
2,3 (EXT) 30

Zmiana kodu 22

Zmiana nazwy 28

Zmniejszenie usterek MPEG 16

43

POLSKI



2648.2 _PL.gxd 16-05-2007 16:00 Pagina 44 j\%



